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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 1 Женщины, 200m Вольный стиль Женщины
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Женщины

1. КУВЫЧКО Анастасия 08 СК Волга 2:03.44 764 мс 1:00.24 1:03.20
2. БРАЖНИЧЕНКО Валерия 10 СК Волга 2:06.69 706 кмс 1:00.15 1:06.54
3. КОЗЯКИНА Полина 07 СК Волга 2:07.05 700 кмс 1:02.55 1:04.50
4. ПАНКРАТОВА Лали 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:08.38 679 кмс 1:03.18 1:05.20
5. НИКИФОРОВА Маргарита 09 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 2:08.64 675 кмс 1:02.21 1:06.43
6. ПОЖИДАЕВА Анастасия 08 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:08.71 674 кмс 1:02.00 1:06.71
7. ГОЛОКОЛЕНОВА Мирослава 11 СК Волга 2:10.05 653 кмс 1:03.24 1:06.81
8. ВОРОЖЕЙКИНА Таисия 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:10.86 641 кмс 1:03.42 1:07.44
9. БЛИНКОВА Татьяна 10 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:15.77 574 I 1:04.91 1:10.86

10. ПУТИЛОВА Юлия 08 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 2:15.85 573 I 1:05.55 1:10.30
11. КОЧИКЯН Мария 11 СК Волга 2:18.19 544 I 1:05.97 1:12.22
12. ЕСАЯН Стелла 09 СК Волга 2:18.90 536 I 1:06.12 1:12.78
13. БАКЛАНОВА Евгения 11 СК Волга 2:19.06 534 I 1:07.16 1:11.90
14. РАВСКАЯ Василиса 09 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 2:20.06 523 I 1:06.63 1:13.43
15. ГРЕБЕНЮК Алина 11 СК Волга 2:21.01 512 I 1:08.61 1:12.40
16. МАСАРЫГИНА Виктория 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:21.90 502 I 1:07.68 1:14.22
17. ИБРАГИМОВА Альбина 11 Мбу Сш-18 2:22.26 499 I 1:10.07 1:12.19
18. КОЛДОШЕВА Яна 07 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 2:22.30 498 I 1:06.88 1:15.42
19. ХАНАКОВА Нина 11 СК Волга 2:28.56 438 II 1:11.47 1:17.09
20. ШАЙМАРДАНОВА Анастасия 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:29.16 433 II 1:10.32 1:18.84
21. СУЛИКАЕВА Юлия 11 Гау До Во "Сшор" 2:30.75 419 II 1:11.77 1:18.98
22. ЛИСИЦКАЯ Каролина 03 ГАПОУ ВО "УОР имени А.И. Родимцева"2:30.96 417 II 1:12.35 1:18.61
23. БЕРЕНДЕЕВА Василиса 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:32.07 408 II 1:10.92 1:21.15
24. ИНОЗЕМЦЕВА Вероника 10 Гау До Во "Сшор" 2:40.12 350 III 1:16.23 1:23.89
25. МЕЛЬЧЕНКО Полина 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:45.67 316 III 1:18.30 1:27.37
26. АМЕЛЬЧЕНКО Елена 10 СК Волга 2:53.04 277 III 2:07.05 45.99
27. ЧУРСИНА Адель 11 СК Волга 3:05.40 225 Iюн 1:30.55 1:34.85
28. СЕВЕРЕНКОВА Виктория 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 3:07.52 217 Iюн 1:26.34 1:41.18

Юниорки (16-18 лет)

1. КУВЫЧКО Анастасия 08 СК Волга 2:03.44 764 мс 1:00.24 1:03.20
2. КОЗЯКИНА Полина 07 СК Волга 2:07.05 700 кмс 1:02.55 1:04.50
3. ПАНКРАТОВА Лали 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:08.38 679 кмс 1:03.18 1:05.20
4. НИКИФОРОВА Маргарита 09 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 2:08.64 675 кмс 1:02.21 1:06.43
5. ПОЖИДАЕВА Анастасия 08 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:08.71 674 кмс 1:02.00 1:06.71
6. ВОРОЖЕЙКИНА Таисия 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:10.86 641 кмс 1:03.42 1:07.44
7. ПУТИЛОВА Юлия 08 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 2:15.85 573 I 1:05.55 1:10.30
8. ЕСАЯН Стелла 09 СК Волга 2:18.90 536 I 1:06.12 1:12.78
9. РАВСКАЯ Василиса 09 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 2:20.06 523 I 1:06.63 1:13.43

10. КОЛДОШЕВА Яна 07 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 2:22.30 498 I 1:06.88 1:15.42
11. ШАЙМАРДАНОВА Анастасия 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:29.16 433 II 1:10.32 1:18.84

Девушки (14-15 лет)

1. БРАЖНИЧЕНКО Валерия 10 СК Волга 2:06.69 706 кмс 1:00.15 1:06.54
2. ГОЛОКОЛЕНОВА Мирослава 11 СК Волга 2:10.05 653 кмс 1:03.24 1:06.81
3. БЛИНКОВА Татьяна 10 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:15.77 574 I 1:04.91 1:10.86
4. КОЧИКЯН Мария 11 СК Волга 2:18.19 544 I 1:05.97 1:12.22
5. БАКЛАНОВА Евгения 11 СК Волга 2:19.06 534 I 1:07.16 1:11.90
6. ГРЕБЕНЮК Алина 11 СК Волга 2:21.01 512 I 1:08.61 1:12.40
7. МАСАРЫГИНА Виктория 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:21.90 502 I 1:07.68 1:14.22
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 1, Девочки, 200m Вольный стиль , Девушки (14-15 лет)

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

8. ИБРАГИМОВА Альбина 11 Мбу Сш-18 2:22.26 499 I 1:10.07 1:12.19
9. ХАНАКОВА Нина 11 СК Волга 2:28.56 438 II 1:11.47 1:17.09

10. СУЛИКАЕВА Юлия 11 Гау До Во "Сшор" 2:30.75 419 II 1:11.77 1:18.98
11. БЕРЕНДЕЕВА Василиса 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:32.07 408 II 1:10.92 1:21.15
12. ИНОЗЕМЦЕВА Вероника 10 Гау До Во "Сшор" 2:40.12 350 III 1:16.23 1:23.89
13. МЕЛЬЧЕНКО Полина 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:45.67 316 III 1:18.30 1:27.37
14. АМЕЛЬЧЕНКО Елена 10 СК Волга 2:53.04 277 III 2:07.05 45.99
15. ЧУРСИНА Адель 11 СК Волга 3:05.40 225 Iюн 1:30.55 1:34.85
16. СЕВЕРЕНКОВА Виктория 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 3:07.52 217 Iюн 1:26.34 1:41.18

EXH МИШАРИНА Ксения 09 Москва 2:02.27 786 мс 59.82 1:02.45

Дистанция 2 Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Мужчины

1. МОРГУН Иван 03 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"1:50.90 778 мс 54.85 56.05
2. ПОПОВ Александр 06 ГАПОУ ВО "УОР имени А.И. Родимцева"1:56.60 669 кмс 57.44 59.16
3. ЧУРИЛИН Илья 10 СК Волга 1:57.21 659 кмс 57.59 59.62
4. КАТИН Владимир 09 СК Волга 1:57.54 653 кмс 55.80 1:01.74
5. ДУДАКОВ Александр 10 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:58.05 645 кмс 57.31 1:00.74
6. КЛИШИН Александр 08 СК Волга 1:59.52 621 кмс 57.08 1:02.44
7. ШИШКИН Алексей 08 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:59.83 616 кмс 56.73 1:03.10
8. ЖАРКО Павел 04 г. Волжский 2:00.77 602 I 58.46 1:02.31
9. ШТАВДАКЕР Леонид 09 Гау До Во "Сшор" 2:00.95 599 I 58.46 1:02.49

10. УШАКОВ Федор 10 СК Волга 2:02.72 574 I 58.54 1:04.18
11. АНДРЕЕВ Даниил 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:02.89 571 I 59.77 1:03.12
12. ПУСТОВОЙ Владимир 06 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 2:03.28 566 I 59.46 1:03.82
13. ТИМЧЕНКО Олег 09 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 2:04.77 546 I 59.56 1:05.21
14. КАРПОВ Максим 11 Гау До Во "Сшор" 2:04.94 544 I 59.86 1:05.08
15. ШТЫТОВ Кирилл 09 СК Волга 2:05.76 533 I 1:00.12 1:05.64
16. ИВАНОВ Владислав 09 СК Волга 2:06.10 529 I 59.23 1:06.87
17. СОРОКИН Илья 06 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:06.28 526 I 59.09 1:07.19
18. ПЛУЖНИКОВ Захар 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:06.77 520 I 1:00.67 1:06.10
19. ГАВРИШ Валерий 11 СК Волга 2:07.62 510 I 1:01.73 1:05.89
20. БАСАКИН Артем 08 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 2:07.98 506 I 1:01.32 1:06.66
21. КОРНЕЕВ Арсений 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:08.13 504 I 56.77 1:11.36
22. ПОПОВ Андрей 10 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:08.20 503 I 1:02.40 1:05.80
23. КРИВОПУСТОВ Максим 09 СК Волга 2:08.22 503 I 1:01.10 1:07.12
24. КОЛОМЕЕЦ Иван 11 СК Волга 2:09.18 492 II 1:01.92 1:07.26
25. ПАВЕЛЬЕВ Михаил 10 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 2:10.44 478 II 1:02.51 1:07.93
26. САЛАМАХИН Захар 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 2:10.49 477 II 1:00.89 1:09.60
27. ВОЙСКОВОЙ Владислав 09 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 2:11.26 469 II 1:02.27 1:08.99
28. ИВАНОВ Родион 09 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 2:11.59 465 II 1:01.62 1:09.97
29. ТКАЧЕВ Евгений 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:11.99 461 II 1:01.79 1:10.20
30. ВОРОБЬЁВ Даниил 08 СК Волга 2:12.15 459 II 1:02.89 1:09.26
31. СИДЕЛЬНИКОВ Матвей 09 СК Волга 2:12.86 452 II 1:02.13 1:10.73
32. ШВЕЦОВ Игорь 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:12.87 452 II 1:03.06 1:09.81
33. БОНДАРЕНКО Макар 11 СК Волга 2:12.99 451 II 1:05.61 1:07.38
34. ЛЕВЧЕНКО Степан 09 Гау До Во "Сшор" 2:13.27 448 II 1:02.34 1:10.93
35. ИНОЯТОВ Тимур 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 2:13.43 446 II 1:03.87 1:09.56
36. ОРЛОВ Матвей 09 Гау До Во "Сшор" 2:13.57 445 II 1:04.36 1:09.21
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
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Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 2, Мужчины, 200m Вольный стиль , Мужчины

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

37. РЕЗАКОВ Равиль 10 СК Волга 2:13.78 443 II 1:02.72 1:11.06
38. ГОРИН Сергей 11 Мбу До Сшор № 16 2:14.51 436 II 1:04.36 1:10.15
39. МИТИН Александр 10 СК Волга 2:15.34 428 II 1:04.67 1:10.67
40. ДОМБРОВ Григорий 09 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 2:15.36 427 II 1:03.41 1:11.95
41. ШУБИН Сергей 86 Волга-Мастерс 2:15.66 425 II 1:04.46 1:11.20
42. ЛАЗАРЕВ Давид 11 СК Волга 2:16.60 416 II 1:05.47 1:11.13
43. ЛАПТЕВ Александр 08 ГАПОУ ВО "УОР имени А.И. Родимцева"2:16.85 414 II 1:05.65 1:11.20
44. КАТАСОНОВ Леонид 10 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:17.37 409 II 1:04.61 1:12.76
45. ДВОЕГЛАЗОВ Федор 11 СК Волга 2:18.07 403 II 1:06.44 1:11.63
46. МОЛЧАНОВ Артем 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 2:18.11 402 II 1:07.26 1:10.85
47. ПОНОМАРЁВ Глеб 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:18.51 399 II 1:05.48 1:13.03
48. МИХРЯЧЕВ Дмитрий 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 2:19.32 392 II 1:07.96 1:11.36
49. СЫРОВ Данила 09 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 2:19.49 390 II 1:05.82 1:13.67
50. СОЛОДКОВ Владислав 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 2:19.52 390 II 1:06.64 1:12.88
51. БАХТАРОВ Артём 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 2:20.92 379 II 1:02.91 1:18.01
52. СЕРЁГИН Матвей 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 2:21.19 377 II 1:07.19 1:14.00
53. БОГАТЫРЕВ Иван 10 Гау До Во "Сшор" 2:21.68 373 II 1:06.93 1:14.75
54. ДУНАЕВ Иван 09 СК Волга 2:21.71 372 II 1:05.81 1:15.90
55. ГАСАНОВ Гасан 08 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 2:22.36 367 II 1:04.13 1:18.23
56. ПЕТРОВ Николай 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 2:22.40 367 II 1:07.77 1:14.63
57. РОМАЩЕНКО Елисей 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 2:23.14 361 II 1:08.48 1:14.66
58. ШАНТАРИН Егор 11 СК Волга 2:23.51 359 III 1:09.24 1:14.27
59. БЕЛОВ Никита 11 СК Волга 2:24.09 354 III 1:09.98 1:14.11
60. РЯБЕНКО Сергей 09 СК Волга 2:24.26 353 III 1:08.22 1:16.04
61. ШКАТУЛА Дмитрий 09 Гау До Во "Сшор" 2:24.38 352 III 1:07.42 1:16.96
62. БОРИСОВ Александр 10 СК Волга 2:24.60 350 III 1:06.98 1:17.62
63. ШКУРАТОВ Артем 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 2:25.65 343 III 1:09.16 1:16.49
64. САУШИН Михаил 11 Гау До Во "Сшор" 2:25.91 341 III 1:10.17 1:15.74
65. МОРОЗОВ Сергей 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 2:26.10 340 III 1:10.39 1:15.71
66. ЗУБАНЕВ Никита 11 Гау До Во "Сшор" 2:26.44 337 III 1:10.47 1:15.97
67. ПАРКАЧЕВ Ярослав 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 2:26.82 335 III 1:09.58 1:17.24
68. ГОЛОВЧАНСКИЙ Александр 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:27.57 330 III 1:11.55 1:16.02
69. КАПУСТИН Роман 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:29.80 315 III 1:09.78 1:20.02
70. РЫЧКОВ Денис 11 СК Волга 2:29.93 314 III 1:09.09 1:20.84
71. ЛОЩИНИН Тимофей 08 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 2:30.64 310 III 1:07.35 1:23.29
72. ШИШЛЯННИКОВ Алексей 10 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 2:32.02 302 III 1:12.23 1:19.79
73. КИРСАНОВ Захар 11 СК Волга 2:32.55 298 III 1:13.74 1:18.81
74. ПАНОВ Александр 11 СК "Рекорд" 2:32.67 298 III 1:12.91 1:19.76
75. ТЕРЕХИН Илья 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 2:32.74 297 III 1:13.51 1:19.23
76. ДАРЕЛИН Александр 11 СК Волга 2:34.36 288 III
77. ПЛЕТНЕВ Максим 09 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 2:37.69 270 III 1:17.48 1:20.21
78. АКСЮК Станислав 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 2:38.39 267 III 1:15.25 1:23.14
79. БАРАХТЕНКО Матвей 11 СК "Рекорд" 2:41.20 253 III 1:12.06 1:29.14
80. САФИН Зуфар 10 ГБУ ДО ВО ВОСШ п. Октябрьский 2:45.00 236 Iюн 1:14.46 1:30.54

DSQ ВЕРХОВЫХ Владислав 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"
DSQ ВАСИЛЬЕВ Владимир 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина"

Юниоры (16-18 лет)

1. КАТИН Владимир 09 СК Волга 1:57.54 653 кмс 55.80 1:01.74
2. КЛИШИН Александр 08 СК Волга 1:59.52 621 кмс 57.08 1:02.44
3. ШИШКИН Алексей 08 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:59.83 616 кмс 56.73 1:03.10
4. ШТАВДАКЕР Леонид 09 Гау До Во "Сшор" 2:00.95 599 I 58.46 1:02.49
5. ТИМЧЕНКО Олег 09 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 2:04.77 546 I 59.56 1:05.21
6. ШТЫТОВ Кирилл 09 СК Волга 2:05.76 533 I 1:00.12 1:05.64
7. ИВАНОВ Владислав 09 СК Волга 2:06.10 529 I 59.23 1:06.87
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 2, Мальчики, 200m Вольный стиль , Юниоры (16-18 лет)

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

8. ПЛУЖНИКОВ Захар 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:06.77 520 I 1:00.67 1:06.10
9. БАСАКИН Артем 08 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 2:07.98 506 I 1:01.32 1:06.66

10. КОРНЕЕВ Арсений 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:08.13 504 I 56.77 1:11.36
11. КРИВОПУСТОВ Максим 09 СК Волга 2:08.22 503 I 1:01.10 1:07.12
12. САЛАМАХИН Захар 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 2:10.49 477 II 1:00.89 1:09.60
13. ВОЙСКОВОЙ Владислав 09 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 2:11.26 469 II 1:02.27 1:08.99
14. ИВАНОВ Родион 09 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 2:11.59 465 II 1:01.62 1:09.97
15. ТКАЧЕВ Евгений 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:11.99 461 II 1:01.79 1:10.20
16. ВОРОБЬЁВ Даниил 08 СК Волга 2:12.15 459 II 1:02.89 1:09.26
17. СИДЕЛЬНИКОВ Матвей 09 СК Волга 2:12.86 452 II 1:02.13 1:10.73
18. ЛЕВЧЕНКО Степан 09 Гау До Во "Сшор" 2:13.27 448 II 1:02.34 1:10.93
19. ОРЛОВ Матвей 09 Гау До Во "Сшор" 2:13.57 445 II 1:04.36 1:09.21
20. ДОМБРОВ Григорий 09 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 2:15.36 427 II 1:03.41 1:11.95
21. ЛАПТЕВ Александр 08 ГАПОУ ВО "УОР имени А.И. Родимцева"2:16.85 414 II 1:05.65 1:11.20
22. ПОНОМАРЁВ Глеб 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:18.51 399 II 1:05.48 1:13.03
23. СЫРОВ Данила 09 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 2:19.49 390 II 1:05.82 1:13.67
24. БАХТАРОВ Артём 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 2:20.92 379 II 1:02.91 1:18.01
25. ДУНАЕВ Иван 09 СК Волга 2:21.71 372 II 1:05.81 1:15.90
26. ГАСАНОВ Гасан 08 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 2:22.36 367 II 1:04.13 1:18.23
27. РЯБЕНКО Сергей 09 СК Волга 2:24.26 353 III 1:08.22 1:16.04
28. ШКАТУЛА Дмитрий 09 Гау До Во "Сшор" 2:24.38 352 III 1:07.42 1:16.96
29. ЛОЩИНИН Тимофей 08 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 2:30.64 310 III 1:07.35 1:23.29
30. ПЛЕТНЕВ Максим 09 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 2:37.69 270 III 1:17.48 1:20.21

DSQ ВЕРХОВЫХ Владислав 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"

Юноши (14-15 лет)

1. ЧУРИЛИН Илья 10 СК Волга 1:57.21 659 кмс 57.59 59.62
2. ДУДАКОВ Александр 10 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:58.05 645 кмс 57.31 1:00.74
3. УШАКОВ Федор 10 СК Волга 2:02.72 574 I 58.54 1:04.18
4. АНДРЕЕВ Даниил 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:02.89 571 I 59.77 1:03.12
5. КАРПОВ Максим 11 Гау До Во "Сшор" 2:04.94 544 I 59.86 1:05.08
6. ГАВРИШ Валерий 11 СК Волга 2:07.62 510 I 1:01.73 1:05.89
7. ПОПОВ Андрей 10 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:08.20 503 I 1:02.40 1:05.80
8. КОЛОМЕЕЦ Иван 11 СК Волга 2:09.18 492 II 1:01.92 1:07.26
9. ПАВЕЛЬЕВ Михаил 10 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 2:10.44 478 II 1:02.51 1:07.93

10. ШВЕЦОВ Игорь 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:12.87 452 II 1:03.06 1:09.81
11. БОНДАРЕНКО Макар 11 СК Волга 2:12.99 451 II 1:05.61 1:07.38
12. ИНОЯТОВ Тимур 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 2:13.43 446 II 1:03.87 1:09.56
13. РЕЗАКОВ Равиль 10 СК Волга 2:13.78 443 II 1:02.72 1:11.06
14. ГОРИН Сергей 11 Мбу До Сшор № 16 2:14.51 436 II 1:04.36 1:10.15
15. МИТИН Александр 10 СК Волга 2:15.34 428 II 1:04.67 1:10.67
16. ЛАЗАРЕВ Давид 11 СК Волга 2:16.60 416 II 1:05.47 1:11.13
17. КАТАСОНОВ Леонид 10 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:17.37 409 II 1:04.61 1:12.76
18. ДВОЕГЛАЗОВ Федор 11 СК Волга 2:18.07 403 II 1:06.44 1:11.63
19. МОЛЧАНОВ Артем 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 2:18.11 402 II 1:07.26 1:10.85
20. МИХРЯЧЕВ Дмитрий 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 2:19.32 392 II 1:07.96 1:11.36
21. СОЛОДКОВ Владислав 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 2:19.52 390 II 1:06.64 1:12.88
22. СЕРЁГИН Матвей 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 2:21.19 377 II 1:07.19 1:14.00
23. БОГАТЫРЕВ Иван 10 Гау До Во "Сшор" 2:21.68 373 II 1:06.93 1:14.75
24. ПЕТРОВ Николай 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 2:22.40 367 II 1:07.77 1:14.63
25. РОМАЩЕНКО Елисей 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 2:23.14 361 II 1:08.48 1:14.66
26. ШАНТАРИН Егор 11 СК Волга 2:23.51 359 III 1:09.24 1:14.27
27. БЕЛОВ Никита 11 СК Волга 2:24.09 354 III 1:09.98 1:14.11
28. БОРИСОВ Александр 10 СК Волга 2:24.60 350 III 1:06.98 1:17.62
29. ШКУРАТОВ Артем 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 2:25.65 343 III 1:09.16 1:16.49
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 2, Мальчики, 200m Вольный стиль , Юноши (14-15 лет)

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

30. САУШИН Михаил 11 Гау До Во "Сшор" 2:25.91 341 III 1:10.17 1:15.74
31. МОРОЗОВ Сергей 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 2:26.10 340 III 1:10.39 1:15.71
32. ЗУБАНЕВ Никита 11 Гау До Во "Сшор" 2:26.44 337 III 1:10.47 1:15.97
33. ПАРКАЧЕВ Ярослав 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 2:26.82 335 III 1:09.58 1:17.24
34. ГОЛОВЧАНСКИЙ Александр 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:27.57 330 III 1:11.55 1:16.02
35. КАПУСТИН Роман 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:29.80 315 III 1:09.78 1:20.02
36. РЫЧКОВ Денис 11 СК Волга 2:29.93 314 III 1:09.09 1:20.84
37. ШИШЛЯННИКОВ Алексей 10 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 2:32.02 302 III 1:12.23 1:19.79
38. КИРСАНОВ Захар 11 СК Волга 2:32.55 298 III 1:13.74 1:18.81
39. ПАНОВ Александр 11 СК "Рекорд" 2:32.67 298 III 1:12.91 1:19.76
40. ТЕРЕХИН Илья 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 2:32.74 297 III 1:13.51 1:19.23
41. ДАРЕЛИН Александр 11 СК Волга 2:34.36 288 III
42. АКСЮК Станислав 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 2:38.39 267 III 1:15.25 1:23.14
43. БАРАХТЕНКО Матвей 11 СК "Рекорд" 2:41.20 253 III 1:12.06 1:29.14
44. САФИН Зуфар 10 ГБУ ДО ВО ВОСШ п. Октябрьский 2:45.00 236 Iюн 1:14.46 1:30.54

DSQ ВАСИЛЬЕВ Владимир 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина"

EXH КОЛЕСНИКОВ Николай 06 Москва 1:49.82 801 мс 54.51 55.31
EXH ЗУЕВ Вячеслав 06 Ростовская область 1:57.83 648 кмс 57.92 59.91
EXH НАЙДЕНОВ Алексей 09 Ростовская область 2:03.23 567 I 59.37 1:03.86

Дистанция 3 Женщины, 400m Комплексное плавание Женщины
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

Женщины

1. ТОКАРЕВА Виктория 09 СК Волга 4:54.07 739 мс 1:05.25 1:16.21 1:24.83 1:07.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.25 200m: 2:21.46 300m: 3:46.29 400m: 4:54.07

2. ЕРШОВА Маргарита 05 СК Волга 5:00.31 693 мс 1:08.56 1:15.33 1:29.70 1:06.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.56 200m: 2:23.89 300m: 3:53.59 400m: 5:00.31

3. БИРЮКОВА Софья 09 СК Волга 5:19.79 574 кмс 1:11.14 1:21.96 1:35.04 1:11.65
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.14 200m: 2:33.10 300m: 4:08.14 400m: 5:19.79

Юниорки (16-18 лет)

1. ТОКАРЕВА Виктория 09 СК Волга 4:54.07 739 мс 1:05.25 1:16.21 1:24.83 1:07.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.25 200m: 2:21.46 300m: 3:46.29 400m: 4:54.07

2. БИРЮКОВА Софья 09 СК Волга 5:19.79 574 кмс 1:11.14 1:21.96 1:35.04 1:11.65
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.14 200m: 2:33.10 300m: 4:08.14 400m: 5:19.79

EXH ВАЛИЕВА Даяна 10 Кабардино-Балкарская Республика5:19.37 576 кмс 1:07.45 1:23.09 1:38.47 1:10.36
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.45 200m: 2:30.54 300m: 4:09.01 400m: 5:19.37



г. Волгоград, СПК "Искра" 50 метров Электронная система регистрации времени ALGE-TIMING
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Southern Federal District/Volgograd Region 22.02.2025 16:09 - Страница 6

Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
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Дистанция 4 Мужчины, 400m Комплексное плавание Мужчины
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

Мужчины

1. АНТИПИН Иван 08 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"4:35.08 685 кмс 1:01.43 1:12.59 1:16.51 1:04.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.43 200m: 2:14.02 300m: 3:30.53 400m: 4:35.08

2. ЧУРИЛИН Илья 10 СК Волга 4:52.23 571 I 1:04.89 1:16.13 1:27.09 1:04.12
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.89 200m: 2:21.02 300m: 3:48.11 400m: 4:52.23

3. БАРСАМОВ Эдуард 10 СК Волга 4:55.01 555 I 1:05.91 1:13.01 1:27.25 1:08.84
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.91 200m: 2:18.92 300m: 3:46.17 400m: 4:55.01

4. БЛИНОВ Андрей 10 СК Волга 5:24.77 416 II 1:09.31 1:24.55 1:36.44 1:14.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.31 200m: 2:33.86 300m: 4:10.30 400m: 5:24.77

DSQ ТОПАКОВ Альбек 09 Гау До Во "Сшор"

Юниоры (16-18 лет)

1. АНТИПИН Иван 08 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"4:35.08 685 кмс 1:01.43 1:12.59 1:16.51 1:04.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.43 200m: 2:14.02 300m: 3:30.53 400m: 4:35.08

DSQ ТОПАКОВ Альбек 09 Гау До Во "Сшор"

Юноши (14-15 лет)

1. ЧУРИЛИН Илья 10 СК Волга 4:52.23 571 I 1:04.89 1:16.13 1:27.09 1:04.12
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.89 200m: 2:21.02 300m: 3:48.11 400m: 4:52.23

2. БАРСАМОВ Эдуард 10 СК Волга 4:55.01 555 I 1:05.91 1:13.01 1:27.25 1:08.84
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.91 200m: 2:18.92 300m: 3:46.17 400m: 4:55.01

3. БЛИНОВ Андрей 10 СК Волга 5:24.77 416 II 1:09.31 1:24.55 1:36.44 1:14.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.31 200m: 2:33.86 300m: 4:10.30 400m: 5:24.77

EXH ЩЕРБАКОВ Михаил 08 Ставропольский край 4:26.74 751 мс 58.61 1:09.48 1:16.47 1:02.18
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 58.61 200m: 2:08.09 300m: 3:24.56 400m: 4:26.74

Дистанция 5 Женщины, 100m Брасс Женщины
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. СОРОКА Алина 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"1:15.16 кмс 621
2. СОЛОДОВНИКОВА Софья 05 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"1:16.03 кмс 600
3. ТАРБАЕВА Анастасия 07 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 1:17.13 кмс 574
4. ИЛЬИНА Алена 06 СК Волга 1:18.36 I 548
5. ПРАВЕДНОВА Полина 11 Мбу Сш-18 1:18.51 I 545
6. САРЫГИНА Олеся 05 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"1:21.71 I 483



г. Волгоград, СПК "Искра" 50 метров Электронная система регистрации времени ALGE-TIMING
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Southern Federal District/Volgograd Region 22.02.2025 16:09 - Страница 7

Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
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Дистанция 5, Женщины, 100m Брасс, Женщины

Место Год рождения Время Очки

7. МОСКАЛЕНКО Мария 11 Гау До Во "Сшор" 1:23.40 II 454
8. ЛЕДОВСКАЯ Александра 10 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"1:26.17 II 412
9. КОЗЫРЕВА Маргарита 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:27.09 II 399

10. КАПЛУНОВА Дарья 11 Мбу До Сшор № 16 1:32.23 III 336
11. СОКОЛОВА Василиса 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"1:32.59 III 332
12. МАНЬКО Мария 10 ГБУ ДО ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:33.32 III 324
13. ПАСЕЧНИКОВА Алина 11 ГБУ ДО ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:33.40 III 323
14. БОБОВА Анастасия 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 1:35.71 III 300
15. САВИНА Александра 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 1:36.34 III 294
16. СУХОРУКОВА Виктория 10 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"1:36.79 III 290

Юниорки (16-18 лет)

1. СОРОКА Алина 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"1:15.16 кмс 621
2. ТАРБАЕВА Анастасия 07 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 1:17.13 кмс 574

Девушки (14-15 лет)

1. ПРАВЕДНОВА Полина 11 Мбу Сш-18 1:18.51 I 545
2. МОСКАЛЕНКО Мария 11 Гау До Во "Сшор" 1:23.40 II 454
3. ЛЕДОВСКАЯ Александра 10 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"1:26.17 II 412
4. КОЗЫРЕВА Маргарита 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:27.09 II 399
5. КАПЛУНОВА Дарья 11 Мбу До Сшор № 16 1:32.23 III 336
6. СОКОЛОВА Василиса 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"1:32.59 III 332
7. МАНЬКО Мария 10 ГБУ ДО ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:33.32 III 324
8. ПАСЕЧНИКОВА Алина 11 ГБУ ДО ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:33.40 III 323
9. БОБОВА Анастасия 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 1:35.71 III 300

10. САВИНА Александра 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 1:36.34 III 294
11. СУХОРУКОВА Виктория 10 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"1:36.79 III 290

Дистанция 6 Мужчины, 100m Брасс Мужчины
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. БОЙЦОВ Егор 05 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"1:07.14 кмс 608
2. ПОНОМАРЁВ Данила 03 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 1:07.90 кмс 587
3. ВОЛКОВ Лев 10 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 1:09.24 I 554
4. КОНОВАЛОВ Георгий 09 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:09.44 I 549
5. ПОНКРАТОВ Максим 10 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:11.18 I 510
6. ОРЛОВ Яков 08 Гау До Во "Сшор" 1:12.23 I 488
7. КОНСТАНТИНОВ Егор 06 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"1:15.63 II 425
8. КИРИЛЛОВ Максим 11 Гау До Во "Сшор" 1:16.05 II 418
9. МУРЫГИН Артём 10 Мбу Сш-18 1:16.23 II 415

10. ТИМЧЕНКО Тимофей 09 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 1:16.83 II 405
11. ЛАКАЛИН Артем 08 Гау До Во "Сшор" 1:18.00 II 387
12. ЧЕРВЯКОВ Ростислав 09 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:18.57 II 379
13. БЕЛОВ Никита 11 СК Волга 1:18.72 II 377
14. БЕРЕЗИН Сергей 09 Гау До Во "Сшор" 1:18.89 II 374
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 6, Мужчины, 100m Брасс, Мужчины

Место Год рождения Время Очки

15. КАРУНА Артем 11 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 1:19.37 II 368
16. НЕЧАЕВ Сергей 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"1:20.64 II 350
17. РЕЗАКОВ Равиль 10 СК Волга 1:21.19 II 343
18. БОНДАРЕНКО Макар 11 СК Волга 1:22.30 III 330
19. СОКОЛОВ Михаил 07 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:22.48 III 327
20. ШАНТАРИН Егор 11 СК Волга 1:22.57 III 326
21. ЛАЗАРЕВ Давид 11 СК Волга 1:22.65 III 325
22. МОТЫЛЕВ Егор 09 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:22.78 III 324
23. МИРОШНИКОВ Иван 11 СК Волга 1:23.56 III 315
24. НАГАЕВ Тимофей 11 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 1:23.84 III 312
25. ДОНСКОЙ Владислав 10 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 1:24.65 III 303
26. РОМАЩЕНКО Елисей 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:25.15 III 298
27. ЛЕМАНН Артур 11 Гау До Во "Сшор" 1:25.93 III 290
28. САВИНКИН Артём 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:26.67 III 282
29. ФРОЛОВ Архип 10 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:27.50 III 274
30. БАРАХТЕНКО Матвей 11 СК "Рекорд" 1:35.70 Iюн 209
31. ИЛЬИНСКИЙ Матвей 10 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:36.79 Iюн 202

DSQ ПЛОТНИКОВ Степан 09 Гау До Во "Сшор"
DSQ ДАРЕЛИН Александр 11 СК Волга

Юниоры (16-18 лет)

1. КОНОВАЛОВ Георгий 09 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:09.44 I 549
2. ОРЛОВ Яков 08 Гау До Во "Сшор" 1:12.23 I 488
3. ТИМЧЕНКО Тимофей 09 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 1:16.83 II 405
4. ЛАКАЛИН Артем 08 Гау До Во "Сшор" 1:18.00 II 387
5. ЧЕРВЯКОВ Ростислав 09 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:18.57 II 379
6. БЕРЕЗИН Сергей 09 Гау До Во "Сшор" 1:18.89 II 374
7. СОКОЛОВ Михаил 07 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:22.48 III 327
8. МОТЫЛЕВ Егор 09 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:22.78 III 324

DSQ ПЛОТНИКОВ Степан 09 Гау До Во "Сшор"

Юноши (14-15 лет)

1. ВОЛКОВ Лев 10 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 1:09.24 I 554
2. ПОНКРАТОВ Максим 10 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:11.18 I 510
3. КИРИЛЛОВ Максим 11 Гау До Во "Сшор" 1:16.05 II 418
4. МУРЫГИН Артём 10 Мбу Сш-18 1:16.23 II 415
5. БЕЛОВ Никита 11 СК Волга 1:18.72 II 377
6. КАРУНА Артем 11 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 1:19.37 II 368
7. НЕЧАЕВ Сергей 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"1:20.64 II 350
8. РЕЗАКОВ Равиль 10 СК Волга 1:21.19 II 343
9. БОНДАРЕНКО Макар 11 СК Волга 1:22.30 III 330

10. ШАНТАРИН Егор 11 СК Волга 1:22.57 III 326
11. ЛАЗАРЕВ Давид 11 СК Волга 1:22.65 III 325
12. МИРОШНИКОВ Иван 11 СК Волга 1:23.56 III 315
13. НАГАЕВ Тимофей 11 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 1:23.84 III 312
14. ДОНСКОЙ Владислав 10 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 1:24.65 III 303
15. РОМАЩЕНКО Елисей 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:25.15 III 298
16. ЛЕМАНН Артур 11 Гау До Во "Сшор" 1:25.93 III 290
17. САВИНКИН Артём 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:26.67 III 282
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 6, Мальчики, 100m Брасс, Юноши (14-15 лет)

Место Год рождения Время Очки

18. ФРОЛОВ Архип 10 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:27.50 III 274
19. БАРАХТЕНКО Матвей 11 СК "Рекорд" 1:35.70 Iюн 209
20. ИЛЬИНСКИЙ Матвей 10 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:36.79 Iюн 202

DSQ ДАРЕЛИН Александр 11 СК Волга

EXH СОКОЛОВ Александр 04 Санкт-Петербург 1:05.36 кмс 659

Дистанция 7 Женщины, 200m На спине Женщины
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Женщины

1. АБДУЛКЕРИМОВА Маргарита08 СК Волга 2:24.22 622 кмс 1:09.51 1:14.71
2. БУЦКИХ Софья 10 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 2:35.77 494 I 1:14.91 1:20.86
3. ЮРЫГИНА Маргарита 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:52.50 363 II 1:23.24 1:29.26
4. САВИНА Александра 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 2:59.44 323 III 1:27.63 1:31.81
5. КАПЛУНОВА Дарья 11 Мбу До Сшор № 16 2:59.58 322 III 1:27.19 1:32.39
6. АМЕЛЬЧЕНКО Елена 10 СК Волга 3:11.76 264 III 1:32.51 1:39.25

Юниорки (16-18 лет)

1. АБДУЛКЕРИМОВА Маргарита08 СК Волга 2:24.22 622 кмс 1:09.51 1:14.71

Девушки (14-15 лет)

1. БУЦКИХ Софья 10 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 2:35.77 494 I 1:14.91 1:20.86
2. ЮРЫГИНА Маргарита 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:52.50 363 II 1:23.24 1:29.26
3. САВИНА Александра 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 2:59.44 323 III 1:27.63 1:31.81
4. КАПЛУНОВА Дарья 11 Мбу До Сшор № 16 2:59.58 322 III 1:27.19 1:32.39
5. АМЕЛЬЧЕНКО Елена 10 СК Волга 3:11.76 264 III 1:32.51 1:39.25

Дистанция 8 Мужчины, 200m На спине Мужчины
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Мужчины

1. ФОМИН Юрий 07 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:07.62 674 мс 1:01.86 1:05.76
2. ЧЕПКАСОВ Платон 09 СК Волга 2:10.80 626 кмс 1:03.86 1:06.94
3. СИНЯКИН Марк 10 СК Волга 2:11.35 618 кмс 1:02.58 1:08.77
4. ПОЛЯКОВ Никита 08 СК Волга 2:12.03 609 кмс 1:04.46 1:07.57
5. ПЛЁХОВ Антон 08 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:14.06 581 кмс 1:04.70 1:09.36
6. БАСАКИН Артем 08 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 2:19.61 515 I 1:06.27 1:13.34
7. ПОПОВ Дмитрий 10 СК Волга 2:21.68 492 I 1:07.91 1:13.77
8. ШТЫТОВ Кирилл 09 СК Волга 2:22.80 481 II 1:09.43 1:13.37
9. ОВЧИННИКОВ Илья 10 СК Волга 2:24.27 466 II 1:10.33 1:13.94

10. КОЛОМЕЕЦ Иван 11 СК Волга 2:24.92 460 II 1:10.87 1:14.05
11. ШКАТУЛА Дмитрий 09 Гау До Во "Сшор" 2:33.91 384 II 1:14.52 1:19.39
12. ХАРЧЕНКО Иван 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:34.82 377 II 1:16.05 1:18.77
13. МИРОНОВ Евгений 11 Гау До Во "Сшор" 2:34.87 377 II 1:17.31 1:17.56
14. КОЛОБРОДОВ Степан 11 СК Волга 2:35.13 375 II 1:16.18 1:18.95
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 8, Мужчины, 200m На спине, Мужчины

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

15. ЛОЗЫБНОЙ Александр 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 2:36.66 364 II 1:15.17 1:21.49
16. САНГУРОВ Иван 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 2:43.87 318 III 1:18.78 1:25.09
17. ЯШИН Максим 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:52.06 275 III 1:23.38 1:28.68

DSQ ГОРИН Сергей 11 Мбу До Сшор № 16

Юниоры (16-18 лет)

1. ФОМИН Юрий 07 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:07.62 674 мс 1:01.86 1:05.76
2. ЧЕПКАСОВ Платон 09 СК Волга 2:10.80 626 кмс 1:03.86 1:06.94
3. ПОЛЯКОВ Никита 08 СК Волга 2:12.03 609 кмс 1:04.46 1:07.57
4. ПЛЁХОВ Антон 08 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:14.06 581 кмс 1:04.70 1:09.36
5. БАСАКИН Артем 08 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 2:19.61 515 I 1:06.27 1:13.34
6. ШТЫТОВ Кирилл 09 СК Волга 2:22.80 481 II 1:09.43 1:13.37
7. ШКАТУЛА Дмитрий 09 Гау До Во "Сшор" 2:33.91 384 II 1:14.52 1:19.39

Юноши (14-15 лет)

1. СИНЯКИН Марк 10 СК Волга 2:11.35 618 кмс 1:02.58 1:08.77
2. ПОПОВ Дмитрий 10 СК Волга 2:21.68 492 I 1:07.91 1:13.77
3. ОВЧИННИКОВ Илья 10 СК Волга 2:24.27 466 II 1:10.33 1:13.94
4. КОЛОМЕЕЦ Иван 11 СК Волга 2:24.92 460 II 1:10.87 1:14.05
5. ХАРЧЕНКО Иван 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:34.82 377 II 1:16.05 1:18.77
6. МИРОНОВ Евгений 11 Гау До Во "Сшор" 2:34.87 377 II 1:17.31 1:17.56
7. КОЛОБРОДОВ Степан 11 СК Волга 2:35.13 375 II 1:16.18 1:18.95
8. ЛОЗЫБНОЙ Александр 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 2:36.66 364 II 1:15.17 1:21.49
9. САНГУРОВ Иван 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 2:43.87 318 III 1:18.78 1:25.09

10. ЯШИН Максим 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"2:52.06 275 III 1:23.38 1:28.68
DSQ ГОРИН Сергей 11 Мбу До Сшор № 16

Дистанция 9 Женщины, 100m Баттерфляй Женщины
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ФОКИНА Серафима 08 СК Волга 1:00.00 мс 790
2. ТОКАРЕВА Виктория 09 СК Волга 1:05.08 кмс 619
3. НИКИФОРОВА Маргарита 09 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:05.81 кмс 599
4. БАКЛАНОВА Евгения 11 СК Волга 1:08.89 I 522
5. САЯПИНА Елена 08 Гау До Во "Сшор" 1:09.22 I 514
6. БИРЮКОВА Софья 09 СК Волга 1:10.61 I 485
7. ТКАЧЁВА Ульяна 11 Мбу Сш-18 1:19.13 II 344
8. БУЛАТОВА Елизавета 10 Мбу Сш-18 1:22.74 III 301

Юниорки (16-18 лет)

1. ФОКИНА Серафима 08 СК Волга 1:00.00 мс 790
2. ТОКАРЕВА Виктория 09 СК Волга 1:05.08 кмс 619
3. НИКИФОРОВА Маргарита 09 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:05.81 кмс 599
4. САЯПИНА Елена 08 Гау До Во "Сшор" 1:09.22 I 514
5. БИРЮКОВА Софья 09 СК Волга 1:10.61 I 485



г. Волгоград, СПК "Искра" 50 метров Электронная система регистрации времени ALGE-TIMING
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Southern Federal District/Volgograd Region 22.02.2025 16:09 - Страница 11

Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 9, Женщины, 100m Баттерфляй

Девушки (14-15 лет)

1. БАКЛАНОВА Евгения 11 СК Волга 1:08.89 I 522
2. ТКАЧЁВА Ульяна 11 Мбу Сш-18 1:19.13 II 344
3. БУЛАТОВА Елизавета 10 Мбу Сш-18 1:22.74 III 301

EXH ВАЛИЕВА Даяна 10 Кабардино-Балкарская Республика 1:07.37 I 558

Дистанция 10 Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. КУЗНЕЦОВ Эдуард 06 СК Волга 54.80 мс 734
2. МАЛЫШЕВ Константин 04 СК Волга 55.63 кмс 702
3. ОСТРОУХОВ Кирилл 05 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"55.87 кмс 693
4. МОРДВИНЦЕВ Максим 08 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"59.81 I 565
5. УШАКОВ Федор 10 СК Волга 1:01.97 I 508
6. БЕЛОВ Даниил 10 СК Волга 1:02.46 I 496
7. ЮШИН Кирилл 11 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 1:03.24 II 478
8. ПАВЕЛЬЕВ Михаил 10 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 1:03.90 II 463
9. ТЕРНОВСКИЙ Захар 09 Гау До Во "Сшор" 1:03.91 II 463

10. ЧЕПКАСОВ Захар 11 СК Волга 1:04.92 II 441
11. ТИМЧЕНКО Олег 09 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 1:04.94 II 441
12. АЛДОШИН Михаил 09 СК Волга 1:05.21 II 436
13. ШЕВЧЕНКО Михаил 09 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 1:05.44 II 431
14. ИНОЯТОВ Тимур 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 1:05.99 II 420
15. ЗАХАРОВ Евгений 08 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 1:06.66 II 408
16. ТОПАКОВ Альбек 09 Гау До Во "Сшор" 1:08.42 II 377
17. ДВОЕГЛАЗОВ Федор 11 СК Волга 1:11.43 II 331
18. ГАВРИШ Валерий 11 СК Волга 1:11.73 III 327
19. ПЕТРОВ Николай 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 1:11.93 III 324

ШМИДТ Денис 11 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 1:11.93 III 324
21. ЗУБАНЕВ Никита 11 Гау До Во "Сшор" 1:16.47 III 270
22. СЛЕПУЖНИКОВ Лев 10 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:17.70 III 257
23. ПАНОВ Александр 11 СК "Рекорд" 1:19.45 III 241
24. ОРЛОВ Иван 11 СК Волга 1:20.89 III 228
25. НАГАЕВ Тимофей 11 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 1:20.99 III 227

DSQ ЕСИПОВ Егор 10 МБУДО СШ № 3 г. Камышина

Юниоры (16-18 лет)

1. МОРДВИНЦЕВ Максим 08 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"59.81 I 565
2. ТЕРНОВСКИЙ Захар 09 Гау До Во "Сшор" 1:03.91 II 463
3. ТИМЧЕНКО Олег 09 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 1:04.94 II 441
4. АЛДОШИН Михаил 09 СК Волга 1:05.21 II 436
5. ШЕВЧЕНКО Михаил 09 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 1:05.44 II 431
6. ЗАХАРОВ Евгений 08 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 1:06.66 II 408
7. ТОПАКОВ Альбек 09 Гау До Во "Сшор" 1:08.42 II 377
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 10, Мужчины, 100m Баттерфляй

Юноши (14-15 лет)

1. УШАКОВ Федор 10 СК Волга 1:01.97 I 508
2. БЕЛОВ Даниил 10 СК Волга 1:02.46 I 496
3. ЮШИН Кирилл 11 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 1:03.24 II 478
4. ПАВЕЛЬЕВ Михаил 10 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 1:03.90 II 463
5. ЧЕПКАСОВ Захар 11 СК Волга 1:04.92 II 441
6. ИНОЯТОВ Тимур 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 1:05.99 II 420
7. ДВОЕГЛАЗОВ Федор 11 СК Волга 1:11.43 II 331
8. ГАВРИШ Валерий 11 СК Волга 1:11.73 III 327
9. ПЕТРОВ Николай 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 1:11.93 III 324

ШМИДТ Денис 11 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 1:11.93 III 324
11. ЗУБАНЕВ Никита 11 Гау До Во "Сшор" 1:16.47 III 270
12. СЛЕПУЖНИКОВ Лев 10 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 1:17.70 III 257
13. ПАНОВ Александр 11 СК "Рекорд" 1:19.45 III 241
14. ОРЛОВ Иван 11 СК Волга 1:20.89 III 228
15. НАГАЕВ Тимофей 11 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 1:20.99 III 227

DSQ ЕСИПОВ Егор 10 МБУДО СШ № 3 г. Камышина

EXH БАРАНОВ Егор 08 Республика Крым 54.12 мс 762

Дистанция 11 Женщины, 50m На спине Женщины
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. АБДУЛКЕРИМОВА Маргарита 08 СК Волга 29.51 кмс 754
2. БУЦКИХ Софья 10 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 31.18 I 639
3. КОСЬЯНЕНКО Виктория 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"31.21 I 637
4. ШАРКЕВИЧ Ольга 07 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"31.39 I 626
5. САЯПИНА Елена 08 Гау До Во "Сшор" 33.15 II 531
6. СОСОННАЯ София 09 СК Волга 33.74 II 504
7. КОЧИКЯН Мария 11 СК Волга 33.79 II 502
8. РАТАНОВА Анастасия 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 34.38 II 476
9. БАЖАНОВА Инна 07 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"34.41 II 475

10. БРАЖНИКОВА Даниэла 11 Гау До Во "Сшор" 34.54 II 470
11. ПАНИНА Полина 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 35.46 II 434
12. ГУБСКАЯ Ульяна 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 35.60 II 429
13. ГОВОРКОВА Софья 11 Гау До Во "Сшор" 35.72 II 425
14. СИРОТИНА Софья 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 37.66 III 362
15. ЖАРКОВА Елена 09 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 39.88 III 305

Юниорки (16-18 лет)

1. АБДУЛКЕРИМОВА Маргарита 08 СК Волга 29.51 кмс 754
2. КОСЬЯНЕНКО Виктория 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"31.21 I 637
3. ШАРКЕВИЧ Ольга 07 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"31.39 I 626
4. САЯПИНА Елена 08 Гау До Во "Сшор" 33.15 II 531
5. СОСОННАЯ София 09 СК Волга 33.74 II 504
6. РАТАНОВА Анастасия 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 34.38 II 476
7. БАЖАНОВА Инна 07 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"34.41 II 475
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 11, Девочки, 50m На спине, Юниорки (16-18 лет)

Место Год рождения Время Очки

8. СИРОТИНА Софья 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 37.66 III 362
9. ЖАРКОВА Елена 09 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 39.88 III 305

Девушки (14-15 лет)

1. БУЦКИХ Софья 10 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 31.18 I 639
2. КОЧИКЯН Мария 11 СК Волга 33.79 II 502
3. БРАЖНИКОВА Даниэла 11 Гау До Во "Сшор" 34.54 II 470
4. ПАНИНА Полина 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 35.46 II 434
5. ГУБСКАЯ Ульяна 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 35.60 II 429
6. ГОВОРКОВА Софья 11 Гау До Во "Сшор" 35.72 II 425

Дистанция 12 Мужчины, 50m На спине Мужчины
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ДОЛОМАНОВ Егор 01 СК Волга 26.52 мс 700
2. СТЕПАНЕНКО Илья 03 Гау До Во "Сшор" 26.81 кмс 677
3. ПОЛЯКОВ Никита 08 СК Волга 27.65 кмс 617
4. ФОМИН Юрий 07 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"28.24 I 579
5. ПЛЁХОВ Антон 08 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"28.40 I 570
6. ЧЕРНЯЕВ Владислав 06 Гау До Во "Сшор" 28.46 I 566
7. ПЕРЕЛАЗНЫЙ Роберт 00 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"28.47 I 565
8. ЧЕПКАСОВ Платон 09 СК Волга 28.73 I 550
9. КОРНЕЕВ Арсений 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"29.04 I 533

10. ЮДИН Артем 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 29.11 I 529
11. КАВЕШНИКОВ Владимир 10 Гау До Во "Сшор" 29.41 I 513
12. ВАРКОВ Михаил 99 СК Волга 30.76 II 448
13. КРУГЛОВ Евгений 08 СК Волга 30.81 II 446
14. САЛАМАХИН Захар 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 30.90 II 442
15. МИРОНОВ Евгений 11 Гау До Во "Сшор" 30.96 II 440
16. ИВАНОВ Никита 07 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 31.67 II 411
17. ЮШИН Кирилл 11 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 31.68 II 410
18. ЧЕРВЯКОВ Ростислав 09 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 31.80 II 406
19. ЛОЗЫБНОЙ Александр 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 32.02 II 397
20. БАСАКИН Артем 08 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 32.05 II 396
21. ИВАНОВ Родион 09 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 32.36 II 385
22. БЕРЕЗИН Сергей 09 Гау До Во "Сшор" 32.81 III 369
23. ШАБУРОВ Марк 08 СК Волга 33.12 III 359
24. ЛУКЬЯНСКОВ Никита 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 33.48 III 348
25. РЫБКИН Сергей 07 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 33.62 III 343
26. ЩЕРБАКОВ Дмитрий 11 СК Волга 34.08 III 329
27. ЕСИПОВ Егор 10 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 34.38 III 321
28. СЛЕДЬ Алексей 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 34.93 III 306
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 12, Мужчины, 50m На спине

Юниоры (16-18 лет)

1. ПОЛЯКОВ Никита 08 СК Волга 27.65 кмс 617
2. ФОМИН Юрий 07 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"28.24 I 579
3. ПЛЁХОВ Антон 08 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"28.40 I 570
4. ЧЕПКАСОВ Платон 09 СК Волга 28.73 I 550
5. КОРНЕЕВ Арсений 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"29.04 I 533
6. ЮДИН Артем 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 29.11 I 529
7. КРУГЛОВ Евгений 08 СК Волга 30.81 II 446
8. САЛАМАХИН Захар 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 30.90 II 442
9. ИВАНОВ Никита 07 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 31.67 II 411

10. ЧЕРВЯКОВ Ростислав 09 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 31.80 II 406
11. БАСАКИН Артем 08 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 32.05 II 396
12. ИВАНОВ Родион 09 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 32.36 II 385
13. БЕРЕЗИН Сергей 09 Гау До Во "Сшор" 32.81 III 369
14. ШАБУРОВ Марк 08 СК Волга 33.12 III 359
15. РЫБКИН Сергей 07 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 33.62 III 343

Юноши (14-15 лет)

1. КАВЕШНИКОВ Владимир 10 Гау До Во "Сшор" 29.41 I 513
2. МИРОНОВ Евгений 11 Гау До Во "Сшор" 30.96 II 440
3. ЮШИН Кирилл 11 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 31.68 II 410
4. ЛОЗЫБНОЙ Александр 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 32.02 II 397
5. ЛУКЬЯНСКОВ Никита 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 33.48 III 348
6. ЩЕРБАКОВ Дмитрий 11 СК Волга 34.08 III 329
7. ЕСИПОВ Егор 10 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 34.38 III 321
8. СЛЕДЬ Алексей 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 34.93 III 306

Дистанция 13 Женщины, 50m Вольный стиль Женщины
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ФОКИНА Серафима 08 СК Волга 27.01 кмс 667
2. СОЛОДОВНИКОВА Софья 05 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"27.30 кмс 646
3. БРАЖНИЧЕНКО Валерия 10 СК Волга 27.74 I 616
4. НЕНАШЕВА Алёна 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 27.79 I 613
5. КОЛДОШЕВА Яна 07 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 27.87 I 607
6. СОРОКА Алина 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"27.96 I 602
7. ГЕНЕРАЛОВА Софья 08 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 28.03 I 597
8. ЩЕКОЧИХИНА Дарья 07 Гау До Во "Сшор" 28.15 I 590
9. КОСЬЯНЕНКО Виктория 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"28.19 I 587

10. ЯКОВЛЕВА Екатерина 96 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"28.54 I 566
11. СОБОЛЕВСКАЯ Софья 10 Гау До Во "Сшор" 28.75 II 553
12. ТОКАРЕВА Виктория 09 СК Волга 28.82 II 549
13. СОСОННАЯ София 09 СК Волга 28.85 II 548
14. НИКИФОРОВА Маргарита 09 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 28.98 II 540
15. ПУТИЛОВА Юлия 08 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 29.01 II 539
16. БУЦКИХ Софья 10 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 29.02 II 538
17. БУТРИНОВА Алена 10 Гау До Во "Сшор" 29.03 II 537



г. Волгоград, СПК "Искра" 50 метров Электронная система регистрации времени ALGE-TIMING
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Southern Federal District/Volgograd Region 22.02.2025 16:09 - Страница 15

Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 13, Женщины, 50m Вольный стиль , Женщины

Место Год рождения Время Очки

18. РАВСКАЯ Василиса 09 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 29.12 II 532
19. ПРАВЕДНОВА Полина 11 Мбу Сш-18 29.62 II 506
20. ЕСАЯН Стелла 09 СК Волга 29.73 II 500
21. МОСКАЛЁВА Дарья 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"29.92 II 491
22. ДЕРБЕНЁВА Арина 10 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"29.97 II 488
23. ИБРАГИМОВА Альбина 11 Мбу Сш-18 30.02 II 486
24. БРАЖНИКОВА Даниэла 11 Гау До Во "Сшор" 30.13 II 481
25. КОЧИКЯН Мария 11 СК Волга 30.33 II 471
26. ГРЕБЕНЮК Алина 11 СК Волга 30.36 II 470
27. ЛЕДОВСКАЯ Александра 10 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"30.38 II 469
28. ХРИПЯКОВА Дарья 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 30.51 II 463
29. ХАНАКОВА Нина 11 СК Волга 30.61 II 458
30. СУЛИКАЕВА Юлия 11 Гау До Во "Сшор" 30.84 II 448
31. БОНДАРЕНКО София 10 СК Волга 30.87 II 447
32. БАЖАНОВА Инна 07 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"31.14 II 435
33. ИНОЗЕМЦЕВА Вероника 10 Гау До Во "Сшор" 31.24 II 431
34. ШАШМАКОВА Елизавета 08 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"31.51 III 420
35. ГОВОРКОВА Софья 11 Гау До Во "Сшор" 31.60 III 417
36. КОЗЫРЕВА Маргарита 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 31.75 III 411
37. БУЛАТОВА Елизавета 10 Мбу Сш-18 31.89 III 405
38. ДИМУРЧИЕВА Анастасия 09 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 31.90 III 405
39. ПОПОВА София 10 Мбу Сш-18 32.28 III 391
40. КОБЫШЕВА Ксения 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 32.40 III 386
41. БЕРЕНДЕЕВА Василиса 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"32.72 III 375
42. ТКАЧЁВА Ульяна 11 Мбу Сш-18 32.77 III 373
43. МЕЛЬЧЕНКО Полина 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"33.19 III 359
44. МАСАРЫГИНА Виктория 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"33.44 Iюн 351
45. ПАСЕЧНИКОВА Алина 11 ГБУ ДО ВО ВОСШ п. Октябрьский 34.02 Iюн 334
46. ЮРЫГИНА Маргарита 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"34.18 Iюн 329
47. АМЕЛЬЧЕНКО Елена 10 СК Волга 35.25 Iюн 300
48. МАНЬКО Мария 10 ГБУ ДО ВО ВОСШ п. Октябрьский 35.51 Iюн 293
49. ЖАРКОВА Елена 09 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 35.66 Iюн 290
50. ИЛЬИНА Алена 06 СК Волга 36.07 Iюн 280
51. РУДЕНКО Дарья 10 СК Волга 39.30 Iюн 216
52. КОЗАЧУК Екатерина 10 СК Волга 39.48 Iюн 213

Юниорки (16-18 лет)

1. ФОКИНА Серафима 08 СК Волга 27.01 кмс 667
2. НЕНАШЕВА Алёна 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 27.79 I 613
3. КОЛДОШЕВА Яна 07 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 27.87 I 607
4. СОРОКА Алина 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"27.96 I 602
5. ГЕНЕРАЛОВА Софья 08 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 28.03 I 597
6. ЩЕКОЧИХИНА Дарья 07 Гау До Во "Сшор" 28.15 I 590
7. КОСЬЯНЕНКО Виктория 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"28.19 I 587
8. ТОКАРЕВА Виктория 09 СК Волга 28.82 II 549
9. СОСОННАЯ София 09 СК Волга 28.85 II 548

10. НИКИФОРОВА Маргарита 09 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 28.98 II 540
11. ПУТИЛОВА Юлия 08 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 29.01 II 539
12. РАВСКАЯ Василиса 09 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 29.12 II 532
13. ЕСАЯН Стелла 09 СК Волга 29.73 II 500
14. МОСКАЛЁВА Дарья 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"29.92 II 491
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 13, Девочки, 50m Вольный стиль , Юниорки (16-18 лет)

Место Год рождения Время Очки

15. ХРИПЯКОВА Дарья 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 30.51 II 463
16. БАЖАНОВА Инна 07 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"31.14 II 435
17. ШАШМАКОВА Елизавета 08 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"31.51 III 420
18. ДИМУРЧИЕВА Анастасия 09 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 31.90 III 405
19. КОБЫШЕВА Ксения 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 32.40 III 386
20. ЖАРКОВА Елена 09 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 35.66 Iюн 290

Девушки (14-15 лет)

1. БРАЖНИЧЕНКО Валерия 10 СК Волга 27.74 I 616
2. СОБОЛЕВСКАЯ Софья 10 Гау До Во "Сшор" 28.75 II 553
3. БУЦКИХ Софья 10 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 29.02 II 538
4. БУТРИНОВА Алена 10 Гау До Во "Сшор" 29.03 II 537
5. ПРАВЕДНОВА Полина 11 Мбу Сш-18 29.62 II 506
6. ДЕРБЕНЁВА Арина 10 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"29.97 II 488
7. ИБРАГИМОВА Альбина 11 Мбу Сш-18 30.02 II 486
8. БРАЖНИКОВА Даниэла 11 Гау До Во "Сшор" 30.13 II 481
9. КОЧИКЯН Мария 11 СК Волга 30.33 II 471

10. ГРЕБЕНЮК Алина 11 СК Волга 30.36 II 470
11. ЛЕДОВСКАЯ Александра 10 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"30.38 II 469
12. ХАНАКОВА Нина 11 СК Волга 30.61 II 458
13. СУЛИКАЕВА Юлия 11 Гау До Во "Сшор" 30.84 II 448
14. БОНДАРЕНКО София 10 СК Волга 30.87 II 447
15. ИНОЗЕМЦЕВА Вероника 10 Гау До Во "Сшор" 31.24 II 431
16. ГОВОРКОВА Софья 11 Гау До Во "Сшор" 31.60 III 417
17. КОЗЫРЕВА Маргарита 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 31.75 III 411
18. БУЛАТОВА Елизавета 10 Мбу Сш-18 31.89 III 405
19. ПОПОВА София 10 Мбу Сш-18 32.28 III 391
20. БЕРЕНДЕЕВА Василиса 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"32.72 III 375
21. ТКАЧЁВА Ульяна 11 Мбу Сш-18 32.77 III 373
22. МЕЛЬЧЕНКО Полина 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"33.19 III 359
23. МАСАРЫГИНА Виктория 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"33.44 Iюн 351
24. ПАСЕЧНИКОВА Алина 11 ГБУ ДО ВО ВОСШ п. Октябрьский 34.02 Iюн 334
25. ЮРЫГИНА Маргарита 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"34.18 Iюн 329
26. АМЕЛЬЧЕНКО Елена 10 СК Волга 35.25 Iюн 300
27. МАНЬКО Мария 10 ГБУ ДО ВО ВОСШ п. Октябрьский 35.51 Iюн 293
28. РУДЕНКО Дарья 10 СК Волга 39.30 Iюн 216
29. КОЗАЧУК Екатерина 10 СК Волга 39.48 Iюн 213

Дистанция 14 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ШАНЧУК Владислав 01 СК Волга 23.05 мс 746
2. ШАРКЕВИЧ Александр 03 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"23.12 мс 739
3. СТЕПАНЕНКО Илья 03 Гау До Во "Сшор" 23.92 кмс 668
4. МУХАМЕТШИН Данил 07 СК Волга 24.23 I 642
5. КЛИШИН Александр 08 СК Волга 24.35 I 633
6. ЖУКОВ Игорь 92 КСК ООО "Газпром трансгаз Волгоград"24.41 I 628
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 14, Мужчины, 50m Вольный стиль , Мужчины

Место Год рождения Время Очки

7. АСАДОВ Илхам 06 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"24.50 I 621
8. КАРНАУХОВ Максим 08 Гау До Во "Сшор" 24.61 I 613
9. БОЙЦОВ Егор 05 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"24.87 I 594

10. ПЕРЕЛАЗНЫЙ Роберт 00 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"24.92 I 590
11. ГОРОБЧЕНКО Владислав 06 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 25.13 I 576
12. ЧЕРНЯЕВ Владислав 06 Гау До Во "Сшор" 25.28 II 565
13. ШТАВДАКЕР Леонид 09 Гау До Во "Сшор" 25.42 II 556
14. ИВАНОВ Владислав 09 СК Волга 25.46 II 553
15. БАРАБОШКИН Данил 08 Гау До Во "Сшор" 25.54 II 548

САЛАМАХИН Захар 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 25.54 II 548
17. ЕРИН Анатолий 04 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"25.60 II 544
18. ЕВСТЕГНЕЕВ Александр 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 25.67 II 540
19. ЧЕРНЫШЕВ Даниил 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"25.76 II 534
20. КОРНЕЕВ Арсений 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"25.79 II 532
21. КАРПОВ Максим 11 Гау До Во "Сшор" 25.85 II 529
22. ПОНОМАРЁВ Данила 03 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 25.87 II 528
23. ШИШКИН Алексей 08 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 25.96 II 522
24. ХОРОШУНОВ Петр 08 Гау До Во "Сшор" 25.98 II 521
25. ЕРИН Павел 06 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"26.10 II 514

БУДАРИН Артем 06 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 26.10 II 514
27. КОНОВАЛОВ Георгий 09 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 26.11 II 513
28. ИВАНОВ Никита 07 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 26.17 II 510
29. КЛИМОВ Кирилл 08 СК Волга 26.20 II 508
30. КРАМАРЕВ Александр 08 Гау До Во "Сшор" 26.28 II 503
31. ВАРКОВ Михаил 99 СК Волга 26.30 II 502
32. ТИМЧЕНКО Тимофей 09 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 26.38 II 498
33. АНДРЕЕВ Даниил 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"26.49 II 491
34. ЧЕРТОВ Артем 10 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"26.53 II 489

БАХТАРОВ Артём 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 26.53 II 489
36. СЕРДЮКОВ Михаил 09 Гау До Во "Сшор" 26.55 II 488
37. АЛДОШИН Михаил 09 СК Волга 26.59 II 486
38. МИТИН Александр 10 СК Волга 26.68 II 481

СИДЕЛЬНИКОВ Матвей 09 СК Волга 26.68 II 481
40. ХАЙРУЛЛИН Даниил 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"26.78 II 476
41. РЫБКИН Сергей 07 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 26.81 II 474
42. БОГДАНОВ Евгений 92 СК Волга 26.99 II 465
43. ПОЛЯНСКИЙ Дмитрий 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 27.03 II 462
44. ТКАЧЕВ Евгений 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"27.13 II 457
45. ЮШИН Кирилл 11 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 27.20 II 454
46. КОБЫШЕВ Николай 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 27.21 II 453
47. РАХМАНОВ Иван 10 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"27.24 II 452
48. МОРОЗОВ Кирилл 08 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"27.32 II 448

ИНОЯТОВ Тимур 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 27.32 II 448
СИНЮГИН Андрей 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 27.32 II 448

51. ЛЕВЧЕНКО Степан 09 Гау До Во "Сшор" 27.41 II 443
52. ГАСАНОВ Гасан 08 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 27.47 II 441
53. ШВЕЦОВ Игорь 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"27.49 II 440
54. СЫРОВ Данила 09 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 27.51 III 439
55. ДОРОФЕЕВ Артем 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 27.71 III 429
56. ДОМБРОВ Григорий 09 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 27.73 III 428
57. КАРУНА Артем 11 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 27.74 III 428
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 14, Мужчины, 50m Вольный стиль , Мужчины

Место Год рождения Время Очки

58. ВОЙСКОВОЙ Владислав 09 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 27.91 III 420
59. ОРЛОВ Матвей 09 Гау До Во "Сшор" 28.10 III 412
60. ШМИДТ Денис 11 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 28.12 III 411
61. ЕСИПОВ Егор 10 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 28.15 III 409
62. ЗАХАРОВ Евгений 08 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 28.22 III 406
63. КРУГЛОВ Евгений 08 СК Волга 28.23 III 406
64. МУРЫГИН Артём 10 Мбу Сш-18 28.28 III 404
65. САНЕЕВ Максим 09 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 28.34 III 401
66. РАЗУВАЕВ Кирилл 10 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 28.37 III 400
67. СОЛОДКОВ Владислав 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 28.50 III 394
68. ЕФРЕМОВ Лев 10 СК Волга 28.65 III 388
69. ДОНСКОЙ Владислав 10 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 28.69 III 387
70. ШЕВЧЕНКО Михаил 09 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 28.70 III 386
71. ДУНАЕВ Иван 09 СК Волга 28.80 III 382
72. КРИВОНОГОВ Артем 08 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"28.82 III 381
73. БОГАТЫРЕВ Иван 10 Гау До Во "Сшор" 28.97 III 376
74. НЕЧАЕВ Сергей 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"29.22 III 366

РЯБЕНКО Сергей 09 СК Волга 29.22 III 366
76. ВИННИКОВ Владислав 10 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 29.23 III 366
77. САФИН Зуфар 10 ГБУ ДО ВО ВОСШ п. Октябрьский 29.43 III 358
78. МОЛЧАНОВ Артем 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 29.46 III 357
79. ШАБУРОВ Марк 08 СК Волга 29.73 III 347
80. НИКИФОРОВ Даниил 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 30.07 Iюн 336
81. СУСЬ Владимир 08 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"30.19 Iюн 332
82. СЕРЁГИН Матвей 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 30.49 Iюн 322
83. КАПУСТИН Роман 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"30.50 Iюн 322
84. ЦЬОВ Никита 10 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 30.77 Iюн 313
85. ЗУБАНЕВ Никита 11 Гау До Во "Сшор" 30.78 Iюн 313
86. ЩЕРБАКОВ Дмитрий 11 СК Волга 30.82 Iюн 312
87. РЫЧКОВ Денис 11 СК Волга 31.00 Iюн 306
88. РОМАЩЕНКО Елисей 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 31.22 Iюн 300
89. ШМАКОВ Сергей 10 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"31.25 Iюн 299
90. ГОЛОВЧАНСКИЙ Александр 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"31.64 Iюн 288
91. РЕШЕТНИКОВ Максим 10 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 31.66 Iюн 288
92. АКСЮК Станислав 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 31.73 Iюн 286
93. СМУСЕВ Андриан 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 31.81 Iюн 284
94. ПАНОВ Александр 11 СК "Рекорд" 32.05 Iюн 277
95. ТИССЕН Артём 11 ГБУ ДО ВО ВОСШ п. Октябрьский 32.97 Iюн 255
96. ХАРЛАМОВ Алексей 85 КСК ООО "Газпром трансгаз Волгоград"33.14 Iюн 251
97. НЕБЕРИКУТА Максим 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 34.20 Iюн 228
98. ВАСИЛЬЕВ Владимир 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 35.51 Iюн 204
99. КОРНЕЕВ Иван 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 35.88 IIюн 197

100. СИМАКОВ Дмитрий 08 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 37.77 IIюн 169
101. ЯРЦЕВ Глеб 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 39.89 IIюн 144
DSQ ОСТРОУХОВ Кирилл 05 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"
DSQ КАВЕШНИКОВ Владимир 10 Гау До Во "Сшор"
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 14, Мужчины, 50m Вольный стиль

Юниоры (16-18 лет)

1. МУХАМЕТШИН Данил 07 СК Волга 24.23 I 642
2. КЛИШИН Александр 08 СК Волга 24.35 I 633
3. КАРНАУХОВ Максим 08 Гау До Во "Сшор" 24.61 I 613
4. ШТАВДАКЕР Леонид 09 Гау До Во "Сшор" 25.42 II 556
5. ИВАНОВ Владислав 09 СК Волга 25.46 II 553
6. БАРАБОШКИН Данил 08 Гау До Во "Сшор" 25.54 II 548

САЛАМАХИН Захар 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 25.54 II 548
8. ЕВСТЕГНЕЕВ Александр 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 25.67 II 540
9. ЧЕРНЫШЕВ Даниил 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"25.76 II 534

10. КОРНЕЕВ Арсений 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"25.79 II 532
11. ШИШКИН Алексей 08 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 25.96 II 522
12. ХОРОШУНОВ Петр 08 Гау До Во "Сшор" 25.98 II 521
13. КОНОВАЛОВ Георгий 09 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 26.11 II 513
14. ИВАНОВ Никита 07 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 26.17 II 510
15. КЛИМОВ Кирилл 08 СК Волга 26.20 II 508
16. КРАМАРЕВ Александр 08 Гау До Во "Сшор" 26.28 II 503
17. ТИМЧЕНКО Тимофей 09 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 26.38 II 498
18. БАХТАРОВ Артём 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 26.53 II 489
19. СЕРДЮКОВ Михаил 09 Гау До Во "Сшор" 26.55 II 488
20. АЛДОШИН Михаил 09 СК Волга 26.59 II 486
21. СИДЕЛЬНИКОВ Матвей 09 СК Волга 26.68 II 481
22. ХАЙРУЛЛИН Даниил 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"26.78 II 476
23. РЫБКИН Сергей 07 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 26.81 II 474
24. ПОЛЯНСКИЙ Дмитрий 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 27.03 II 462
25. ТКАЧЕВ Евгений 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"27.13 II 457
26. КОБЫШЕВ Николай 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 27.21 II 453
27. МОРОЗОВ Кирилл 08 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"27.32 II 448
28. ЛЕВЧЕНКО Степан 09 Гау До Во "Сшор" 27.41 II 443
29. ГАСАНОВ Гасан 08 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 27.47 II 441
30. СЫРОВ Данила 09 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 27.51 III 439
31. ДОРОФЕЕВ Артем 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 27.71 III 429
32. ДОМБРОВ Григорий 09 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 27.73 III 428
33. ВОЙСКОВОЙ Владислав 09 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 27.91 III 420
34. ОРЛОВ Матвей 09 Гау До Во "Сшор" 28.10 III 412
35. ЗАХАРОВ Евгений 08 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 28.22 III 406
36. КРУГЛОВ Евгений 08 СК Волга 28.23 III 406
37. САНЕЕВ Максим 09 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 28.34 III 401
38. ШЕВЧЕНКО Михаил 09 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 28.70 III 386
39. ДУНАЕВ Иван 09 СК Волга 28.80 III 382
40. КРИВОНОГОВ Артем 08 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"28.82 III 381
41. РЯБЕНКО Сергей 09 СК Волга 29.22 III 366
42. ШАБУРОВ Марк 08 СК Волга 29.73 III 347
43. НИКИФОРОВ Даниил 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 30.07 Iюн 336
44. СУСЬ Владимир 08 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"30.19 Iюн 332
45. СМУСЕВ Андриан 09 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 31.81 Iюн 284
46. СИМАКОВ Дмитрий 08 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 37.77 IIюн 169
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 14, Мужчины, 50m Вольный стиль

Юноши (14-15 лет)

1. КАРПОВ Максим 11 Гау До Во "Сшор" 25.85 II 529
2. АНДРЕЕВ Даниил 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"26.49 II 491
3. ЧЕРТОВ Артем 10 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"26.53 II 489
4. МИТИН Александр 10 СК Волга 26.68 II 481
5. ЮШИН Кирилл 11 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 27.20 II 454
6. РАХМАНОВ Иван 10 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"27.24 II 452
7. ИНОЯТОВ Тимур 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 27.32 II 448

СИНЮГИН Андрей 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 27.32 II 448
9. ШВЕЦОВ Игорь 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"27.49 II 440

10. КАРУНА Артем 11 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 27.74 III 428
11. ШМИДТ Денис 11 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 28.12 III 411
12. ЕСИПОВ Егор 10 МБУДО СШ № 3 г. Камышина 28.15 III 409
13. МУРЫГИН Артём 10 Мбу Сш-18 28.28 III 404
14. РАЗУВАЕВ Кирилл 10 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 28.37 III 400
15. СОЛОДКОВ Владислав 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 28.50 III 394
16. ЕФРЕМОВ Лев 10 СК Волга 28.65 III 388
17. ДОНСКОЙ Владислав 10 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 28.69 III 387
18. БОГАТЫРЕВ Иван 10 Гау До Во "Сшор" 28.97 III 376
19. НЕЧАЕВ Сергей 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"29.22 III 366
20. ВИННИКОВ Владислав 10 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 29.23 III 366
21. САФИН Зуфар 10 ГБУ ДО ВО ВОСШ п. Октябрьский 29.43 III 358
22. МОЛЧАНОВ Артем 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 29.46 III 357
23. СЕРЁГИН Матвей 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 30.49 Iюн 322
24. КАПУСТИН Роман 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"30.50 Iюн 322
25. ЦЬОВ Никита 10 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 30.77 Iюн 313
26. ЗУБАНЕВ Никита 11 Гау До Во "Сшор" 30.78 Iюн 313
27. ЩЕРБАКОВ Дмитрий 11 СК Волга 30.82 Iюн 312
28. РЫЧКОВ Денис 11 СК Волга 31.00 Iюн 306
29. РОМАЩЕНКО Елисей 11 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 31.22 Iюн 300
30. ШМАКОВ Сергей 10 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"31.25 Iюн 299
31. ГОЛОВЧАНСКИЙ Александр 11 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"31.64 Iюн 288
32. РЕШЕТНИКОВ Максим 10 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 31.66 Iюн 288
33. АКСЮК Станислав 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 31.73 Iюн 286
34. ПАНОВ Александр 11 СК "Рекорд" 32.05 Iюн 277
35. ТИССЕН Артём 11 ГБУ ДО ВО ВОСШ п. Октябрьский 32.97 Iюн 255
36. НЕБЕРИКУТА Максим 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 34.20 Iюн 228
37. ВАСИЛЬЕВ Владимир 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 35.51 Iюн 204
38. КОРНЕЕВ Иван 11 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 35.88 IIюн 197
39. ЯРЦЕВ Глеб 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 39.89 IIюн 144

DSQ КАВЕШНИКОВ Владимир 10 Гау До Во "Сшор"

EXH ЗУЕВ Вячеслав 06 Ростовская область 23.04 мс 747
EXH ЩЕРБАКОВ Михаил 08 Ставропольский край 23.49 кмс 705
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 15 Женщины, 1500m Вольный стиль Женщины
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ЕРШОВА Маргарита 05 СК Волга 17:04.58 мс 725
100m: 1:05.42 1:05.42 500m: 5:37.12 1:08.13 900m: 10:11.28 1:08.80 1300m: 14:47.75 1:09.19
200m: 2:13.35 1:07.93 600m: 6:45.38 1:08.26 1000m: 11:20.50 1:09.22 1400m: 15:56.94 1:09.19
300m: 3:21.32 1:07.97 700m: 7:53.97 1:08.59 1100m: 12:29.48 1:08.98 1500m: 17:04.58 1:07.64
400m: 4:28.99 1:07.67 800m: 9:02.48 1:08.51 1200m: 13:38.56 1:09.08

2. КОЗЯКИНА Полина 07 СК Волга 17:12.41 мс 708
100m: 1:05.79 1:05.79 500m: 5:38.50 1:08.83 900m: 10:14.99 1:09.55 1300m: 14:54.13 1:09.94
200m: 2:13.40 1:07.61 600m: 6:47.15 1:08.65 1000m: 11:24.39 1:09.40 1400m: 16:04.72 1:10.59
300m: 3:21.41 1:08.01 700m: 7:56.22 1:09.07 1100m: 12:34.32 1:09.93 1500m: 17:12.41 1:07.69
400m: 4:29.67 1:08.26 800m: 9:05.44 1:09.22 1200m: 13:44.19 1:09.87

3. КУВЫЧКО Анастасия 08 СК Волга 17:27.71 мс 678
100m: 1:04.16 1:04.16 500m: 5:41.66 1:10.58 900m: 10:26.36 1:11.36 1300m: 15:08.58 1:10.27
200m: 2:12.55 1:08.39 600m: 6:52.39 1:10.73 1000m: 11:37.16 1:10.80 1400m: 16:18.86 1:10.28
300m: 3:21.82 1:09.27 700m: 8:03.20 1:10.81 1100m: 12:47.87 1:10.71 1500m: 17:27.71 1:08.85
400m: 4:31.08 1:09.26 800m: 9:15.00 1:11.80 1200m: 13:58.31 1:10.44

4. ГОЛОКОЛЕНОВА Мирослава 11 СК Волга 18:23.17 кмс 580
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:23.17
400m: 800m: 1200m:

5. ГОРИНА Виктория 09 ГАПОУ ВО "УОР имени А.И. Родимцева"18:32.02 кмс 567
100m: 1:10.17 1:10.17 500m: 6:03.09 1:13.99 900m: 11:03.21 1:14.70 1300m: 16:03.72 1:14.90
200m: 2:22.63 1:12.46 600m: 7:17.78 1:14.69 1000m: 12:18.66 1:15.45 1400m: 17:18.53 1:14.81
300m: 3:35.84 1:13.21 700m: 8:33.30 1:15.52 1100m: 13:33.86 1:15.20 1500m: 18:32.02 1:13.49
400m: 4:49.10 1:13.26 800m: 9:48.51 1:15.21 1200m: 14:48.82 1:14.96

6. АНТОНОВА Варвара 08 ГАПОУ ВО "УОР имени А.И. Родимцева"19:19.91 I 499
100m: 1:12.01 1:12.01 500m: 6:18.44 1:17.76 900m: 11:30.52 1:18.44 1300m: 16:47.95 1:19.70
200m: 2:27.07 1:15.06 600m: 7:36.64 1:18.20 1000m: 12:49.77 1:19.25 1400m: 18:05.79 1:17.84
300m: 3:43.19 1:16.12 700m: 8:54.57 1:17.93 1100m: 14:08.71 1:18.94 1500m: 19:19.91 1:14.12
400m: 5:00.68 1:17.49 800m: 10:12.08 1:17.51 1200m: 15:28.25 1:19.54

7. АГАФОНОВА Ксения 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"19:20.28 I 499
100m: 1:10.26 1:10.26 500m: 6:18.35 1:18.06 900m: 11:30.64 1:18.48 1300m: 16:47.13 1:19.48
200m: 2:26.53 1:16.27 600m: 7:36.19 1:17.84 1000m: 12:48.91 1:18.27 1400m: 18:05.73 1:18.60
300m: 3:43.04 1:16.51 700m: 8:53.76 1:17.57 1100m: 14:08.14 1:19.23 1500m: 19:20.28 1:14.55
400m: 5:00.29 1:17.25 800m: 10:12.16 1:18.40 1200m: 15:27.65 1:19.51

8. ГРЕБЕНЮК Алина 11 СК Волга 19:20.36 I 499
100m: 2:50.33 2:50.33 500m: 7:35.59 1:17.17 900m: 12:49.97 1:19.27 1300m: 18:06.32 1:18.40
200m: 3:43.66 53.33 600m: 8:53.47 1:17.88 1000m: 14:09.08 1:19.11 1400m: 19:20.36 1:14.04
300m: 5:01.07 1:17.41 700m: 10:12.19 1:18.72 1100m: 15:28.07 1:18.99 1500m: 19:20.36
400m: 6:18.42 1:17.35 800m: 11:30.70 1:18.51 1200m: 16:47.92 1:19.85

DSQ ЧИРКОВА Олеся 11 СК Волга

Юниорки (16-18 лет)

1. КОЗЯКИНА Полина 07 СК Волга 17:12.41 мс 708
100m: 1:05.79 1:05.79 500m: 5:38.50 1:08.83 900m: 10:14.99 1:09.55 1300m: 14:54.13 1:09.94
200m: 2:13.40 1:07.61 600m: 6:47.15 1:08.65 1000m: 11:24.39 1:09.40 1400m: 16:04.72 1:10.59
300m: 3:21.41 1:08.01 700m: 7:56.22 1:09.07 1100m: 12:34.32 1:09.93 1500m: 17:12.41 1:07.69
400m: 4:29.67 1:08.26 800m: 9:05.44 1:09.22 1200m: 13:44.19 1:09.87
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 15, Девочки, 1500m Вольный стиль , Юниорки (16-18 лет)

Место Год рождения Время Очки

2. КУВЫЧКО Анастасия 08 СК Волга 17:27.71 мс 678
100m: 1:04.16 1:04.16 500m: 5:41.66 1:10.58 900m: 10:26.36 1:11.36 1300m: 15:08.58 1:10.27
200m: 2:12.55 1:08.39 600m: 6:52.39 1:10.73 1000m: 11:37.16 1:10.80 1400m: 16:18.86 1:10.28
300m: 3:21.82 1:09.27 700m: 8:03.20 1:10.81 1100m: 12:47.87 1:10.71 1500m: 17:27.71 1:08.85
400m: 4:31.08 1:09.26 800m: 9:15.00 1:11.80 1200m: 13:58.31 1:10.44

3. ГОРИНА Виктория 09 ГАПОУ ВО "УОР имени А.И. Родимцева"18:32.02 кмс 567
100m: 1:10.17 1:10.17 500m: 6:03.09 1:13.99 900m: 11:03.21 1:14.70 1300m: 16:03.72 1:14.90
200m: 2:22.63 1:12.46 600m: 7:17.78 1:14.69 1000m: 12:18.66 1:15.45 1400m: 17:18.53 1:14.81
300m: 3:35.84 1:13.21 700m: 8:33.30 1:15.52 1100m: 13:33.86 1:15.20 1500m: 18:32.02 1:13.49
400m: 4:49.10 1:13.26 800m: 9:48.51 1:15.21 1200m: 14:48.82 1:14.96

4. АНТОНОВА Варвара 08 ГАПОУ ВО "УОР имени А.И. Родимцева"19:19.91 I 499
100m: 1:12.01 1:12.01 500m: 6:18.44 1:17.76 900m: 11:30.52 1:18.44 1300m: 16:47.95 1:19.70
200m: 2:27.07 1:15.06 600m: 7:36.64 1:18.20 1000m: 12:49.77 1:19.25 1400m: 18:05.79 1:17.84
300m: 3:43.19 1:16.12 700m: 8:54.57 1:17.93 1100m: 14:08.71 1:18.94 1500m: 19:19.91 1:14.12
400m: 5:00.68 1:17.49 800m: 10:12.08 1:17.51 1200m: 15:28.25 1:19.54

5. АГАФОНОВА Ксения 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"19:20.28 I 499
100m: 1:10.26 1:10.26 500m: 6:18.35 1:18.06 900m: 11:30.64 1:18.48 1300m: 16:47.13 1:19.48
200m: 2:26.53 1:16.27 600m: 7:36.19 1:17.84 1000m: 12:48.91 1:18.27 1400m: 18:05.73 1:18.60
300m: 3:43.04 1:16.51 700m: 8:53.76 1:17.57 1100m: 14:08.14 1:19.23 1500m: 19:20.28 1:14.55
400m: 5:00.29 1:17.25 800m: 10:12.16 1:18.40 1200m: 15:27.65 1:19.51

Девушки (14-15 лет)

1. ГОЛОКОЛЕНОВА Мирослава 11 СК Волга 18:23.17 кмс 580
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:23.17
400m: 800m: 1200m:

2. ГРЕБЕНЮК Алина 11 СК Волга 19:20.36 I 499
100m: 2:50.33 2:50.33 500m: 7:35.59 1:17.17 900m: 12:49.97 1:19.27 1300m: 18:06.32 1:18.40
200m: 3:43.66 53.33 600m: 8:53.47 1:17.88 1000m: 14:09.08 1:19.11 1400m: 19:20.36 1:14.04
300m: 5:01.07 1:17.41 700m: 10:12.19 1:18.72 1100m: 15:28.07 1:18.99 1500m: 19:20.36
400m: 6:18.42 1:17.35 800m: 11:30.70 1:18.51 1200m: 16:47.92 1:19.85

DSQ ЧИРКОВА Олеся 11 СК Волга

EXH МИШАРИНА Ксения 09 Москва 16:47.92 мс 761
100m: 1:03.17 1:03.17 500m: 5:33.16 1:07.73 900m: 10:04.65 1:08.29 1300m: 14:36.43 1:08.01
200m: 2:10.43 1:07.26 600m: 6:40.58 1:07.42 1000m: 11:12.97 1:08.32 1400m: 15:44.15 1:07.72
300m: 3:18.15 1:07.72 700m: 7:48.81 1:08.23 1100m: 12:20.75 1:07.78 1500m: 16:47.92 1:03.77
400m: 4:25.43 1:07.28 800m: 8:56.36 1:07.55 1200m: 13:28.42 1:07.67

Дистанция 16 Мужчины, 1500m Вольный стиль Мужчины
22.02.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ДУДАКОВ Александр 10 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 16:15.78 кмс 711
100m: 1:02.07 1:02.07 500m: 5:22.30 1:05.50 900m: 9:43.84 1:05.69 1300m: 14:07.39 1:06.02
200m: 2:06.79 1:04.72 600m: 6:27.51 1:05.21 1000m: 10:49.64 1:05.80 1400m: 15:12.81 1:05.42
300m: 3:11.73 1:04.94 700m: 7:32.87 1:05.36 1100m: 11:55.47 1:05.83 1500m: 16:15.78 1:02.97
400m: 4:16.80 1:05.07 800m: 8:38.15 1:05.28 1200m: 13:01.37 1:05.90
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 16, Мужчины, 1500m Вольный стиль , Мужчины

Место Год рождения Время Очки

2. ХАРЧЕНКО Артем 09 СК "Рекорд" 16:55.29 кмс 631
100m: 1:02.71 1:02.71 500m: 5:29.29 1:08.40 900m: 10:04.13 1:09.20 1300m: 14:42.28 1:09.87
200m: 2:07.58 1:04.87 600m: 6:37.50 1:08.21 1000m: 11:13.24 1:09.11 1400m: 15:51.60 1:09.32
300m: 3:13.47 1:05.89 700m: 7:45.97 1:08.47 1100m: 12:22.64 1:09.40 1500m: 16:55.29 1:03.69
400m: 4:20.89 1:07.42 800m: 8:54.93 1:08.96 1200m: 13:32.41 1:09.77

3. КАТИН Владимир 09 СК Волга 16:56.03 кмс 630
100m: 1:02.27 1:02.27 500m: 5:29.42 1:08.79 900m: 10:04.72 1:09.00 1300m: 14:42.82 1:09.85
200m: 2:07.34 1:05.07 600m: 6:37.81 1:08.39 1000m: 11:13.88 1:09.16 1400m: 15:51.72 1:08.90
300m: 3:12.78 1:05.44 700m: 7:46.45 1:08.64 1100m: 12:23.45 1:09.57 1500m: 16:56.03 1:04.31
400m: 4:20.63 1:07.85 800m: 8:55.72 1:09.27 1200m: 13:32.97 1:09.52

4. БУДАРИН Артем 06 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 17:00.15 кмс 622
100m: 1:02.60 1:02.60 500m: 5:30.74 1:08.46 900m: 10:05.74 1:09.08 1300m: 14:42.34 1:08.98
200m: 2:08.68 1:06.08 600m: 6:39.30 1:08.56 1000m: 11:14.60 1:08.86 1400m: 15:51.61 1:09.27
300m: 3:15.22 1:06.54 700m: 7:48.29 1:08.99 1100m: 12:24.27 1:09.67 1500m: 17:00.15 1:08.54
400m: 4:22.28 1:07.06 800m: 8:56.66 1:08.37 1200m: 13:33.36 1:09.09

5. ВЕРЕМЕЕВ Степан 08 СК "Рекорд" 17:09.41 кмс 605
100m: 1:03.12 1:03.12 500m: 5:37.27 1:08.99 900m: 10:14.02 1:09.16 1300m: 14:52.29 1:09.65
200m: 2:10.98 1:07.86 600m: 6:46.67 1:09.40 1000m: 11:23.45 1:09.43 1400m: 16:02.18 1:09.89
300m: 3:19.16 1:08.18 700m: 7:55.91 1:09.24 1100m: 12:32.48 1:09.03 1500m: 17:09.41 1:07.23
400m: 4:28.28 1:09.12 800m: 9:04.86 1:08.95 1200m: 13:42.64 1:10.16

6. ЧЕПКАСОВ Захар 11 СК Волга 17:25.82 кмс 577
100m: 1:06.48 1:06.48 500m: 3:52.26 24.37 900m: 6:36.66 47.79 1300m: 9:22.36 1:11.12
200m: 2:17.52 1:11.04 600m: 4:38.35 46.09 1000m: 6:59.75 23.09 1400m: 10:32.18 1:09.82
300m: 2:32.06 14.54 700m: 5:14.87 36.52 1100m: 7:59.85 1:00.10 1500m: 17:25.82 6:53.64
400m: 3:27.89 55.83 800m: 5:48.87 34.00 1200m: 8:11.24 11.39

7. КОЛОМЕЕЦ Иван 11 СК Волга 17:28.31 кмс 573
100m: 1:04.41 1:04.41 500m: 5:44.62 1:10.51 900m: 10:27.28 1:09.43 1300m: 15:08.48 1:10.80
200m: 2:13.54 1:09.13 600m: 6:55.40 1:10.78 1000m: 11:36.83 1:09.55 1400m: 16:19.55 1:11.07
300m: 3:24.13 1:10.59 700m: 8:06.22 1:10.82 1100m: 12:47.00 1:10.17 1500m: 17:28.31 1:08.76
400m: 4:34.11 1:09.98 800m: 9:17.85 1:11.63 1200m: 13:57.68 1:10.68

8. ИВАНОВ Владислав 09 СК Волга 17:29.67 I 571
100m: 1:04.49 1:04.49 500m: 5:45.76 1:11.55 900m: 10:29.69 1:10.80 1300m: 15:12.27 1:10.82
200m: 2:13.24 1:08.75 600m: 6:56.81 1:11.05 1000m: 11:40.57 1:10.88 1400m: 16:21.98 1:09.71
300m: 3:23.08 1:09.84 700m: 8:07.93 1:11.12 1100m: 12:51.09 1:10.52 1500m: 17:29.67 1:07.69
400m: 4:34.21 1:11.13 800m: 9:18.89 1:10.96 1200m: 14:01.45 1:10.36

9. ПУСТОВОЙ Владимир 06 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 17:46.73 I 544
100m: 1:03.45 1:03.45 500m: 5:43.81 1:11.54 900m: 10:31.62 1:12.16 1300m: 15:24.60 1:13.26
200m: 2:11.36 1:07.91 600m: 6:55.04 1:11.23 1000m: 11:44.92 1:13.30 1400m: 16:36.83 1:12.23
300m: 3:21.27 1:09.91 700m: 8:07.43 1:12.39 1100m: 12:58.19 1:13.27 1500m: 17:46.73 1:09.90
400m: 4:32.27 1:11.00 800m: 9:19.46 1:12.03 1200m: 14:11.34 1:13.15

10. ОВЧИННИКОВ Илья 10 СК Волга 17:54.33 I 532
100m: 1:04.30 1:04.30 500m: 3:46.17 18.38 900m: 6:20.89 28.40 1300m: 8:56.74 39.84
200m: 2:16.16 1:11.86 600m: 4:39.88 53.71 1000m: 7:04.85 43.96 1400m: 9:28.67 31.93
300m: 2:28.14 11.98 700m: 5:03.39 23.51 1100m: 7:38.41 33.56 1500m: 17:54.33 8:25.66
400m: 3:27.79 59.65 800m: 5:52.49 49.10 1200m: 8:16.90 38.49

11. КОЛОБРОДОВ Степан 11 СК Волга 18:00.70 I 523
100m: 1:08.36 1:08.36 500m: 3:56.18 24.07 900m: 6:38.51 41.67 1300m: 9:18.88 57.67
200m: 2:19.91 1:11.55 600m: 4:44.30 48.12 1000m: 7:09.23 30.72 1400m: 9:33.51 14.63
300m: 2:35.04 15.13 700m: 5:17.53 33.23 1100m: 7:58.27 49.04 1500m: 18:00.70 8:27.19
400m: 3:32.11 57.07 800m: 5:56.84 39.31 1200m: 8:21.21 22.94

12. БЛИНКОВ Максим 10 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"18:05.23 I 517
100m: 1:05.69 1:05.69 500m: 5:53.96 1:12.48 900m: 10:47.77 1:13.65 1300m: 15:42.43 1:13.77
200m: 2:16.48 1:10.79 600m: 7:07.40 1:13.44 1000m: 12:01.76 1:13.99 1400m: 16:55.31 1:12.88
300m: 3:28.66 1:12.18 700m: 8:20.77 1:13.37 1100m: 13:14.94 1:13.18 1500m: 18:05.23 1:09.92
400m: 4:41.48 1:12.82 800m: 9:34.12 1:13.35 1200m: 14:28.66 1:13.72
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 16, Мужчины, 1500m Вольный стиль , Мужчины

Место Год рождения Время Очки

13. БЕЛЯКОВ Егор 10 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"18:11.19 I 508
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:11.19
400m: 800m: 1200m:

14. КРИВОПУСТОВ Максим 09 СК Волга 18:14.52 I 503
100m: 1:05.60 1:05.60 500m: 5:59.00 1:14.04 900m: 10:55.72 1:14.63 1300m: 15:53.04 1:13.70
200m: 2:18.29 1:12.69 600m: 7:12.39 1:13.39 1000m: 12:10.71 1:14.99 1400m: 17:03.50 1:10.46
300m: 3:32.05 1:13.76 700m: 8:26.59 1:14.20 1100m: 13:25.58 1:14.87 1500m: 18:14.52 1:11.02
400m: 4:44.96 1:12.91 800m: 9:41.09 1:14.50 1200m: 14:39.34 1:13.76

15. ПОНКРАТОВ Максим 10 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 18:16.87 I 500
100m: 1:07.59 1:07.59 500m: 6:00.52 1:14.18 900m: 8:41.73 12.76 1300m: 11:14.36 17.76
200m: 2:19.60 1:12.01 600m: 7:14.67 1:14.15 1000m: 9:42.52 1:00.79 1400m: 12:10.48 56.12
300m: 3:33.06 1:13.46 700m: 7:25.52 10.85 1100m: 9:57.98 15.46 1500m: 18:16.87 6:06.39
400m: 4:46.34 1:13.28 800m: 8:28.97 1:03.45 1200m: 10:56.60 58.62

16. ВОРОБЬЁВ Даниил 08 СК Волга 18:19.77 I 496
100m: 1:06.64 1:06.64 500m: 5:59.22 1:14.02 900m: 10:56.15 1:13.75 1300m: 15:53.23 1:14.35
200m: 2:18.47 1:11.83 600m: 7:13.77 1:14.55 1000m: 12:10.20 1:14.05 1400m: 17:06.82 1:13.59
300m: 3:31.66 1:13.19 700m: 8:28.10 1:14.33 1100m: 13:24.40 1:14.20 1500m: 18:19.77 1:12.95
400m: 4:45.20 1:13.54 800m: 9:42.40 1:14.30 1200m: 14:38.88 1:14.48

17. АБАКУМОВ Артем 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"18:29.89 II 483
100m: 1:07.89 1:07.89 500m: 6:04.35 1:14.50 900m: 11:03.80 1:14.81 1300m: 16:04.70 1:15.29
200m: 2:21.68 1:13.79 600m: 7:19.09 1:14.74 1000m: 12:19.16 1:15.36 1400m: 17:19.28 1:14.58
300m: 3:35.54 1:13.86 700m: 8:33.86 1:14.77 1100m: 13:33.94 1:14.78 1500m: 18:29.89 1:10.61
400m: 4:49.85 1:14.31 800m: 9:48.99 1:15.13 1200m: 14:49.41 1:15.47

18. НАЧИНКИН Егор 09 СК "Рекорд" 18:30.06 II 483
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:30.06
400m: 800m: 1200m:

19. БЛИНОВ Андрей 10 СК Волга 18:37.79 II 473
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:37.79
400m: 800m: 1200m:

20. БУЛАТОВ Ярослав 11 СК Волга 18:56.55 II 450
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:56.55
400m: 800m: 1200m:

21. САНЕЕВ Максим 09 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 18:57.76 II 448
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:57.76
400m: 800m: 1200m:

22. АВЕТИСЯН Артур 11 Гау До Во "Сшор" 18:59.64 II 446
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:59.64
400m: 800m: 1200m:

23. КРЫЛОВ Иван 11 СК "Рекорд" 19:22.95 II 420
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:22.95
400m: 800m: 1200m:
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 16, Мужчины, 1500m Вольный стиль , Мужчины

Место Год рождения Время Очки

24. МИХРЯЧЕВ Дмитрий 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 19:50.09 II 392
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:50.09
400m: 800m: 1200m:

Юниоры (16-18 лет)

1. ХАРЧЕНКО Артем 09 СК "Рекорд" 16:55.29 кмс 631
100m: 1:02.71 1:02.71 500m: 5:29.29 1:08.40 900m: 10:04.13 1:09.20 1300m: 14:42.28 1:09.87
200m: 2:07.58 1:04.87 600m: 6:37.50 1:08.21 1000m: 11:13.24 1:09.11 1400m: 15:51.60 1:09.32
300m: 3:13.47 1:05.89 700m: 7:45.97 1:08.47 1100m: 12:22.64 1:09.40 1500m: 16:55.29 1:03.69
400m: 4:20.89 1:07.42 800m: 8:54.93 1:08.96 1200m: 13:32.41 1:09.77

2. КАТИН Владимир 09 СК Волга 16:56.03 кмс 630
100m: 1:02.27 1:02.27 500m: 5:29.42 1:08.79 900m: 10:04.72 1:09.00 1300m: 14:42.82 1:09.85
200m: 2:07.34 1:05.07 600m: 6:37.81 1:08.39 1000m: 11:13.88 1:09.16 1400m: 15:51.72 1:08.90
300m: 3:12.78 1:05.44 700m: 7:46.45 1:08.64 1100m: 12:23.45 1:09.57 1500m: 16:56.03 1:04.31
400m: 4:20.63 1:07.85 800m: 8:55.72 1:09.27 1200m: 13:32.97 1:09.52

3. ВЕРЕМЕЕВ Степан 08 СК "Рекорд" 17:09.41 кмс 605
100m: 1:03.12 1:03.12 500m: 5:37.27 1:08.99 900m: 10:14.02 1:09.16 1300m: 14:52.29 1:09.65
200m: 2:10.98 1:07.86 600m: 6:46.67 1:09.40 1000m: 11:23.45 1:09.43 1400m: 16:02.18 1:09.89
300m: 3:19.16 1:08.18 700m: 7:55.91 1:09.24 1100m: 12:32.48 1:09.03 1500m: 17:09.41 1:07.23
400m: 4:28.28 1:09.12 800m: 9:04.86 1:08.95 1200m: 13:42.64 1:10.16

4. ИВАНОВ Владислав 09 СК Волга 17:29.67 I 571
100m: 1:04.49 1:04.49 500m: 5:45.76 1:11.55 900m: 10:29.69 1:10.80 1300m: 15:12.27 1:10.82
200m: 2:13.24 1:08.75 600m: 6:56.81 1:11.05 1000m: 11:40.57 1:10.88 1400m: 16:21.98 1:09.71
300m: 3:23.08 1:09.84 700m: 8:07.93 1:11.12 1100m: 12:51.09 1:10.52 1500m: 17:29.67 1:07.69
400m: 4:34.21 1:11.13 800m: 9:18.89 1:10.96 1200m: 14:01.45 1:10.36

5. КРИВОПУСТОВ Максим 09 СК Волга 18:14.52 I 503
100m: 1:05.60 1:05.60 500m: 5:59.00 1:14.04 900m: 10:55.72 1:14.63 1300m: 15:53.04 1:13.70
200m: 2:18.29 1:12.69 600m: 7:12.39 1:13.39 1000m: 12:10.71 1:14.99 1400m: 17:03.50 1:10.46
300m: 3:32.05 1:13.76 700m: 8:26.59 1:14.20 1100m: 13:25.58 1:14.87 1500m: 18:14.52 1:11.02
400m: 4:44.96 1:12.91 800m: 9:41.09 1:14.50 1200m: 14:39.34 1:13.76

6. ВОРОБЬЁВ Даниил 08 СК Волга 18:19.77 I 496
100m: 1:06.64 1:06.64 500m: 5:59.22 1:14.02 900m: 10:56.15 1:13.75 1300m: 15:53.23 1:14.35
200m: 2:18.47 1:11.83 600m: 7:13.77 1:14.55 1000m: 12:10.20 1:14.05 1400m: 17:06.82 1:13.59
300m: 3:31.66 1:13.19 700m: 8:28.10 1:14.33 1100m: 13:24.40 1:14.20 1500m: 18:19.77 1:12.95
400m: 4:45.20 1:13.54 800m: 9:42.40 1:14.30 1200m: 14:38.88 1:14.48

7. АБАКУМОВ Артем 09 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"18:29.89 II 483
100m: 1:07.89 1:07.89 500m: 6:04.35 1:14.50 900m: 11:03.80 1:14.81 1300m: 16:04.70 1:15.29
200m: 2:21.68 1:13.79 600m: 7:19.09 1:14.74 1000m: 12:19.16 1:15.36 1400m: 17:19.28 1:14.58
300m: 3:35.54 1:13.86 700m: 8:33.86 1:14.77 1100m: 13:33.94 1:14.78 1500m: 18:29.89 1:10.61
400m: 4:49.85 1:14.31 800m: 9:48.99 1:15.13 1200m: 14:49.41 1:15.47

8. НАЧИНКИН Егор 09 СК "Рекорд" 18:30.06 II 483
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:30.06
400m: 800m: 1200m:

9. САНЕЕВ Максим 09 МБУ ДО СШ  № 26 "Родина" 18:57.76 II 448
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:57.76
400m: 800m: 1200m:
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 16, Мужчины, 1500m Вольный стиль

Юноши (14-15 лет)

1. ДУДАКОВ Александр 10 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 16:15.78 кмс 711
100m: 1:02.07 1:02.07 500m: 5:22.30 1:05.50 900m: 9:43.84 1:05.69 1300m: 14:07.39 1:06.02
200m: 2:06.79 1:04.72 600m: 6:27.51 1:05.21 1000m: 10:49.64 1:05.80 1400m: 15:12.81 1:05.42
300m: 3:11.73 1:04.94 700m: 7:32.87 1:05.36 1100m: 11:55.47 1:05.83 1500m: 16:15.78 1:02.97
400m: 4:16.80 1:05.07 800m: 8:38.15 1:05.28 1200m: 13:01.37 1:05.90

2. ЧЕПКАСОВ Захар 11 СК Волга 17:25.82 кмс 577
100m: 1:06.48 1:06.48 500m: 3:52.26 24.37 900m: 6:36.66 47.79 1300m: 9:22.36 1:11.12
200m: 2:17.52 1:11.04 600m: 4:38.35 46.09 1000m: 6:59.75 23.09 1400m: 10:32.18 1:09.82
300m: 2:32.06 14.54 700m: 5:14.87 36.52 1100m: 7:59.85 1:00.10 1500m: 17:25.82 6:53.64
400m: 3:27.89 55.83 800m: 5:48.87 34.00 1200m: 8:11.24 11.39

3. КОЛОМЕЕЦ Иван 11 СК Волга 17:28.31 кмс 573
100m: 1:04.41 1:04.41 500m: 5:44.62 1:10.51 900m: 10:27.28 1:09.43 1300m: 15:08.48 1:10.80
200m: 2:13.54 1:09.13 600m: 6:55.40 1:10.78 1000m: 11:36.83 1:09.55 1400m: 16:19.55 1:11.07
300m: 3:24.13 1:10.59 700m: 8:06.22 1:10.82 1100m: 12:47.00 1:10.17 1500m: 17:28.31 1:08.76
400m: 4:34.11 1:09.98 800m: 9:17.85 1:11.63 1200m: 13:57.68 1:10.68

4. ОВЧИННИКОВ Илья 10 СК Волга 17:54.33 I 532
100m: 1:04.30 1:04.30 500m: 3:46.17 18.38 900m: 6:20.89 28.40 1300m: 8:56.74 39.84
200m: 2:16.16 1:11.86 600m: 4:39.88 53.71 1000m: 7:04.85 43.96 1400m: 9:28.67 31.93
300m: 2:28.14 11.98 700m: 5:03.39 23.51 1100m: 7:38.41 33.56 1500m: 17:54.33 8:25.66
400m: 3:27.79 59.65 800m: 5:52.49 49.10 1200m: 8:16.90 38.49

5. КОЛОБРОДОВ Степан 11 СК Волга 18:00.70 I 523
100m: 1:08.36 1:08.36 500m: 3:56.18 24.07 900m: 6:38.51 41.67 1300m: 9:18.88 57.67
200m: 2:19.91 1:11.55 600m: 4:44.30 48.12 1000m: 7:09.23 30.72 1400m: 9:33.51 14.63
300m: 2:35.04 15.13 700m: 5:17.53 33.23 1100m: 7:58.27 49.04 1500m: 18:00.70 8:27.19
400m: 3:32.11 57.07 800m: 5:56.84 39.31 1200m: 8:21.21 22.94

6. БЛИНКОВ Максим 10 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"18:05.23 I 517
100m: 1:05.69 1:05.69 500m: 5:53.96 1:12.48 900m: 10:47.77 1:13.65 1300m: 15:42.43 1:13.77
200m: 2:16.48 1:10.79 600m: 7:07.40 1:13.44 1000m: 12:01.76 1:13.99 1400m: 16:55.31 1:12.88
300m: 3:28.66 1:12.18 700m: 8:20.77 1:13.37 1100m: 13:14.94 1:13.18 1500m: 18:05.23 1:09.92
400m: 4:41.48 1:12.82 800m: 9:34.12 1:13.35 1200m: 14:28.66 1:13.72

7. БЕЛЯКОВ Егор 10 ГАУ ДО ВО "СШ по ВВС"Спартак-Волгоград"18:11.19 I 508
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:11.19
400m: 800m: 1200m:

8. ПОНКРАТОВ Максим 10 МБУ ДО СШ № 19 "Олимпия" 18:16.87 I 500
100m: 1:07.59 1:07.59 500m: 6:00.52 1:14.18 900m: 8:41.73 12.76 1300m: 11:14.36 17.76
200m: 2:19.60 1:12.01 600m: 7:14.67 1:14.15 1000m: 9:42.52 1:00.79 1400m: 12:10.48 56.12
300m: 3:33.06 1:13.46 700m: 7:25.52 10.85 1100m: 9:57.98 15.46 1500m: 18:16.87 6:06.39
400m: 4:46.34 1:13.28 800m: 8:28.97 1:03.45 1200m: 10:56.60 58.62

9. БЛИНОВ Андрей 10 СК Волга 18:37.79 II 473
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:37.79
400m: 800m: 1200m:

10. БУЛАТОВ Ярослав 11 СК Волга 18:56.55 II 450
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:56.55
400m: 800m: 1200m:

11. АВЕТИСЯН Артур 11 Гау До Во "Сшор" 18:59.64 II 446
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:59.64
400m: 800m: 1200m:
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 
Федерация по плаванию Волгоградской области
ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"

Чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию
Волгоград, 22-23.2.2025

Дистанция 16, Мальчики, 1500m Вольный стиль , Юноши (14-15 лет)

Место Год рождения Время Очки

12. КРЫЛОВ Иван 11 СК "Рекорд" 19:22.95 II 420
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:22.95
400m: 800m: 1200m:

13. МИХРЯЧЕВ Дмитрий 11 МАУ ДО СШ №4 " Молодежный" 19:50.09 II 392
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:50.09
400m: 800m: 1200m:


